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DEĞERLİ dostlarım;  yı-
lın artık son günlerini 
yaşıyoruz. 2024’ten 

beklentimiz çok yüksekti. Ka-
yıplarımızı telafi edebileceği-
mizi umuyorduk. Çok kötü 
geçmedi elbette, ama beklen-
tilerimizin de gerisinde kalan 
bir yıl oldu. Hep umutlu ol-
mak zorundayız, yoksa bu 
mesleği yapamayız. Karam-
sarlık, işlerin seyrini de ciddi 
manada etkiler. Tabii, ülke-
mizdeki sıkıntılar, Rusya-Uk-
rayna, İsrail’in saldırıları vs 

bunlar da turizmi olumsuz et-
kileyen faktörler. Nitekim Rus 
ve Ukraynalı turislerin ülke-
miz turizmine katkıları yadsı-
namaz. Amerika’da seçim ya-
pıldı. Trump’ın Rusya-Ukray-
na savaşına sı-
cak bakmadığı 
ve bitirmek iste-
diği biliniyor. 
Umarız yeni 
yılda savaşlar 
artık son bulur 
ve turizm de ra-
hat soluk alır.
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Firmalar attığımız 
adımlara 
destek olsun...

  Mustafa Yıldırım 18’de

Yazarımızın 
yazısı elimize 
ulaşmamıştır 

  İbrahim Arttırdı

Stopaj 
oranları 
artırıldı

  Sibel Yüce 9’da
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ARTAN maliyetler, arkasında devlet gücü olan diğer 
modlarla yaşanan haksız rekabet; sektör son yıllarda 
büyük hızla kan kaybetmeye başladı. Öyle ki, gelinen 
nokta birçok firma açısından ‘olmak ya da olmamak’ 
boyutuna vardı. İyi de bir ses çıksa; adeta ölü 
toprağı serpilmiş gibi... ‘Ölüme yatmak’, yani kötü 
sonu beklemek! Oysa koşullar ne olursa olsun, 
mutlaka bir çıkış yolu vardır ve o da, mücadelenin 
ta kendisidir. Bunu da herkes bilir elbette; ama bir 
kıvılcım, bir çıkış, bir sinerji gerekir. Geçmiş yıllarda 
böylesi zor ve çaresizlik ruh halinin hakim olduğu 
dönemlerde sorumluluk alarak ulusal çapta toplantı 
ve zirveler düzenleyen Türkiye Otobüsçüler Fede-
rasyonu (TOFED), işte o kıvılcımı çakmak adına 
Ankara’da 2 gün süren ulusal bir zirve düzenledi. 
Özenle hazırlanan bu zirveye özellikle firma sahip-
lerinin katılıp katılmayacağı büyük merak konusuydu, 
çünkü asıl olan da buydu. Zirve gerçekleşti. Katılım 
yüksekti. Katılanların çoğunluğu firma sahipleriydi... 

Firma sahiplerinin katılımı umut verici

ZİRVE, katılım açısından hedefine ulaşmıştı. Oradaki 
atmosfer, dile getirilen konular ve yapıcı hava da 
son derece değerliydi. Genel Başkan Av. Birol 
Özcan, can alıcı sorunlara dikkat çekerek, çözüm 
konusunda da federasyonun görüş ve önerilerini 
katılımcıların dikkatine sundu. Zirve konusunda 
gazetemize açıklamada bulunan Başkan Özcan 
şunları söyledi: Biz federasyonlar olarak elimizden 
gelen her türlü çabayı ortaya koyuyoruz; ama 
önemli olan bizim arkamızdaki güç; yani firma sa-
hiplerinin desteği. Üzülerek belirtmeliyim ki bu 
desteği bugüne kadar yeterli olarak alamadık; ki 
bunun sonucudur kötü gidişatın daha yıkıcı hale 
gelmesi... Yine bir umutla Ankara’da bir toplantı 
yaptık. Davetimiz karşılık bulacak mıydı diye merak 
ediyorduk. Gördük ki, firmalar artık sorumluluk al-
maya daha sıcak bakıyor. Bu fitili ateşledik, birlik 
beraberlik içinde bunun devamını getirmeliyiz’ dedi   

Birlikte sürecin devamını getirmeliyiz!

Savaşların bitmesi turizme yarar

Mevcut sorunlar ve çözüm 
önerileri masaya yatırıldı

İTO’DA BAKANLIK YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

Zirve yeni başlangıç için umut verdi

YAŞAM vardır, yaşam vardır... Kimi gelir 
sıradan bir yaşam sürer ve tabiatın gereği 
aramızdan sessizce ayrılıp gider. Kimi in-
san vardır, yiğittir, bilgedir, ahlaklı ve mer-
hametlidir.. .Bununla da yetinmez, hayatın 
içinde yer alır, sorumluluk alır, sadece 
kendisini değil, çevresine ve ülkesine kar-

şılık da sorumluluk alır. İşte  Vangölü Tu-
rizm'in kurucusu büyük Duayen Necip 
Kartal da arkasında derin bir iz bırakan 
bu kahramanlardan birisiydi. Sektörün 
Necip amcası artık aramızda yok. Onu 
ebediyete uğurladık. Kaybımız büyük, onu 
hiç unutmayacağız. Mekanı cennet olsun. 

Duayen Necip Kartal’ı kaybettik
O bir kanaat önderiydi, sorumluluktan hiç kaçmadı, ağırdı, bilgiliydi, yiğitti... Bu 
yüzdendir ki, arkasında derin iz bırakan Duayen olarak aramızdan ayrıldı. Bir çınar 
gibi hep dik duran Necip Kartal artık aramızda yok, ama yüreklerde yaşayacaktır.

İSTANBUL Ticaret Odası’nda 
(İTO),  Afet Lojistiği, İstan-
bul’da lojistik merkez kurul-
ması, dijital dönüşüm ve ino-
vasyon konularının ele alındığı 
bir toplantı yapıldı. Karayolu 
Taşımacılığı Daire Başkanı 
Kerim Cicioğlu, Uluslararası 
İlişkiler Daire Başkanı Hasan 
Boz ve Lojistik Taşımacılık 
Daire Başkanı Sinan Oğuz’un 
katıldığı toplantıda, karayolu 
ve şehiriçi yolcu taşımacılığı 
ile kargo, kurye sektörlerinin 
mevzuat ve uygulamada kar-
şılaştıkları güncel sorunlar ele 
alındı. Sektörü temsilen top-
lantıda yer alan TOBB Sektör 
Meclisi Başkanı Mustafa Yıl-
dırım, TOFED Genel Başkanı 

Av. Birol Özcan, TTDER Ge-
nel Sekreteri Mehmet Öksüz 
ve İSTAB Başkanı Aziz Baş, 
yaşanan sorunları dile geti-
rerek, çözüm önerilerini yet-
kililere aktardı. Şehirlerara-
sında öne çıkan konular şun-
lar oldu: Kapasite kullanımı, 
sefer planlaması, bilet tarife-
lerinin belli dönemlerde yüzde 
30 esnetilmesi, online bilet-
lerde acente komisyonlarına 
tavan ücret getirilmesi, korsan 
taşıma ile daha etkin müca-
dele, şoför sorunu, hız limiti, 
yıkıcı rekabetin önlenmesi ve 
kısa mesafede 19+1 otobüs-
lere izin verilmesi. Servis ta-
şımacıları da kendi taleplerini 
maddeler halinde dile getirdi

LKS’den 16 adet ‘YILDIZ’ yatırımıLKS’den 16 adet ‘YILDIZ’ yatırımıLKS’den 16 adet ‘YILDIZ’ yatırımıLKS’den 16 adet ‘YILDIZ’ yatırımıLKS’den 16 adet ‘YILDIZ’ yatırımıLKS’den 16 adet ‘YILDIZ’ yatırımı
OTOBÜS sektörünün flaş yatırımcıların-
dan LKS Group, bünyesindeki Lüks Ka-
radeniz’de çalıştırılmak üzere, Koluman 
üzerinden 15 adet Mercedes-Benz Tou-
rismo 16 RHD 2+1 ve 1 adet Travego 16 
SHD 2+1 yatırımı yaptı. LKS Group, 16’lık 
son yatırımla birlikte filosundaki Merce-
des-Benz marka otobüslerin sayısını 90 
adede çıkardı. HABERİ SAYFA 16’DA

Meltem Otomotiv 14’üncü bayi 
olarak Temsa ailesine katıldı

Gürsel, özel tasarım TRAVEGO 
ile Fenerbahçe’ye sponsor oldu

S. 7’DE

S. 3’TE

OTOKAR otobüsleri, avantajlı 
kampanyayla kışa hazırlanıyor

S. 5’TE

Isuzu FIAA’da yenilikçi 
modelleriyle şov yaptı

S. 9’DA

GLOBAL çapta önemli başarılara im-
zasını atan TEMSA, yurti çindeki satış 
ve servis ağını da genişletmeye devam 
ediyor. Temsa, bayi ağına son olarak 
Meltem Otomotiv’i ekledi. TEMSA ile 
15 yıllık iş birliği bulunan Meltem Oto-
motiv, şirketin yurt içindeki 14. bayisi 
olarak İstanbul Tuzla’da kapılarını açtı.

Sektör, uzun suskunluğun ardından TOFED’in başkent zirvesinde ses verdi. Firma sahiplerinin toplantıya ilgisi, ‘yeni bir 
başlangıç’ olarak yorumlandı. El birliği ile bu sürecin devamının getirilmesi, umutsuzluğu ve karamsarlığı ortadan kaldırabilir  
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Gürsel, özel tasarım Travego 
ile yine ‘Kanarya’yı taşıyacak
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Yıldız, Kanarya, Gürsel; bu muhteşem üçlü geleneği bozmadı ve bir 
kez daha Fenerbahçe’nin başarısı için güçbirliği yaptı. Sarı Lacivert 
takıma 50 yıldır ulaşım sponsoru olan Gürsel Turizm, bir kez daha 
özel tasarım Mercedes-Benz Travego ile bu geleneği devam ettirdi

Teslimat töreninde Fenerbahçe Spor Kulübü yöneticileri, Gürsel Turizm Yönetim Kurulu Başkanı 
Levent Birant, Başkan Yardımcısı Hürer Fethi  Gündüz, Genel Müdür Kerem Birant, Mercedes-
Benz Türk Otobüs Satış ve Pazarlama Direktörü Osman Nuri Aksoy, Satış Sonrası Hizmetler 
Direktörü Tolga Bilgisu, Otobüs Ürün Yönetimi Grup Müdürü Cem Demirel, Otobüs Filo Satış Grup 
Müdürü Burak Batumlu, Otobüs Satış Operasyonları Grup Müdürü Özgür Taşgın, Kamyon ve 
Otobüs Pazarlama Grup Müdürü Serra Yeşilyurt’un da bulunduğu çok sayıda davetli hazır bulundu

BİR tutkudur Gürsel Turizm ile Fenerbehçe Spor 
Kulübü’nün ilişkisi... Dile kolay, Gürsel tam 50 
yıldır Fenerbahçe’nin ulaşım sponsorluğunu üst-

leniyor. Bu süre zarfında değişmeyen bir şey daha var; 
Gürsel her zaman en iyisi olarak gördüğü Mercedes-
Benz’in büyük otobüsteki Amiral Gemileri’ni hep ter-
cih ediyor. Gelenek değişmedi, yine Türkiye’nin en bü-
yük taşıma operatörlerinden Gürsel, yine Fener aşkı 
için ve yine yolların Yıldızı Travego üçlemesi yaşandı. 
Yarım asırı aşan bu iş birliğinin asırları bile devireceği 
kesin... 
 
Sponsorluk sürecimiz kuvvetleniyor 
Yeni otobüsün teslimatı için Fenerbahçe Spor Kulü-
bü’nün Samandıra Can Bartu Tesisleri’nde görkemli 
bir tören düzenlendi. Törende konuşan Gürsel Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Levent Birant, “Gürsel Tu-
rizm ve Fenerbahçe Spor Kulübü arasında iş birliği ya-
rım asırdır güçlenerek devam ediyor. Gönül bağıyla da 
kuvvetlendirdiğimiz bu sponsorluk süreci Fenerbah-
çe’ye özel olarak üretilen yeni takım otobüsümüz ile 
taçlandı diyebilirim. Yeni otobüsümüz, takım ruhunu 
motive edici detaylarıyla yalnız gözlere değil aynı za-
manda duygulara da hitap edecek şekilde tasarlandı. 
Sahip olduğu güvenlik donanımları ile de takımımız 
her daim emin ellerde. Gürsel Turizm olarak, yeni za-
ferler yolunda emin adımlarla yürüyen Fenerbahçe’ye 
destek olmaktan mutluluk ve gurur duyuyoruz” diye 
konuştu. 

Daha sonra kürsüye gelen Gürsel Turizm Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hürer Gündüz, “Dile kolay. 
50 yıllık bir sponsorluk. Bu, dünya spor tarihinin en 
uzun soluklu iş birliği ve en uzun soluklu sponsorluğu. 
İnşallah bizden sonraki nesillere de nasip olur bu spon-
sorluk. Bu bizim için çok kıymetli.  

Fenerbahçe’ye sponsor olmak demek Türk gencinin 
yarınına yatırım yapmak demek. Türk gencinin sporla 
buluşmasına imkân sağlamak demek. Cumhuriyetimi-
zin 101. yılını kutladığımız şu günlerde şirketimiz için 
çok önemli. Bunu kendimize bir misyon olarak edini-
yoruz ve bununla gurur duyuyoruz. Bu bizim için ger-
çekten paha biçilemez çok kıymetli bir uğraş ve spon-
sorluk. Bunun için kulüpte emeği geçen herkese çok te-
şekkür ediyorum. Başta Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Ali Koç’a, Yönetim Kurulum Üyelerine bize bu 
imkânı tanıdıkları için çok teşekkür ediyorum’ dedi. 

 
Yeni Travego ile yeni zaferlere!  
Sektörün öncü şirketlerinden Gürsel Turizm ile olan iş 
birliklerinin uzun yıllara dayandığını ifade eden Merce-
des-Benz Türk Otobüs Pazarlama ve Satış Direktörü 
Osman Nuri Aksoy ise şunları söyledi:  

“Bugün Gürsel Turizm ile neredeyse tarihimiz kadar 
eski iş birliğimizde yeni bir adım daha atarak, Fener-
bahçe Futbol Takımı için özel olarak tasarlanan 2024 
model Mercedes-Benz Travego aracımızın teslimat tö-
reninde bir araya geldik.  Gürsel Turizm’in Fenerbahçe 
ile yollarının ilk kesişimi 1972-1975 yılları arasında, ef-
sane otobüs O 302 ile olmuştu. Bugün bu iki önemli 
kurumu, yine Mercedes-Benz marka bir otobüs ile bir 
araya getirmekten dolayı gururluyuz.  Fenerbahçe Spor 
Kulübü’nün karayolu resmi ulaşım sponsoru olan Gür-
sel Turizm’in, yüksek teknoloji, güvenlik ve konforu 
bir arada sunan Mercedes-Benz Travego otobüsümüz-
de karar kılarak sarı-lacivertli takıma, yeni zaferler yo-
lunda en iyi desteği sağladığına inanıyoruz.” 
 
Travego’da konfor güvenlik ön planda 
Yan Koruma Asistanı, Aktif Fren Asistanı 6, Lastik 
Basınç İzleme Sistemi, Sürücü Yorgunluk ve Dikkat 
Asistanı gibi pek çok gelişmiş donanımı içeren 2024 
model Mercedes-Benz Travego 15 ile sürüş güvenliği 
en üst düzeyde sağlanıyor. Aktif Fren Asistanı 6, önde-
ki araçlara veya sabit engellere arkadan çarpma riski 
oluşması halinde aktif frenleme sistemini devreye soku-
yor. Aracın önündeki sabit ve hareketli yayalar ile bi-
sikletlileri de algılayabilen sistem, bir yandan sürücüye 
sesli ve görsel bir uyarı verirken diğer taraftan da oto-
matik olarak kısmi frenleme başlatıyor. Yan Koruma 
Asistanı ise görüş alanının kısıtlı olduğu sağa veya sola 
dönüşlerde, sürücüyü kritik durumlarda destekleyen bir 
güvenlik asistanı olarak öne çıkıyor. Lastik Basınç İzle-
me Sistemi tüm lastiklerin hava basıncını sürekli izle-
yerek doğru lastik basıncı ile sürüş güvenliğine katkıda 
bulunuyor ve yakıt tasarrufuna önemli ölçüde katkıda 
bulunuyor. Dikkat Asistanı ise sürücü dikkatsizlik ve 
yorgunluk belirtileri göstermeye başladığı anda görsel 
ve işitsel uyarılarla sürücüyü uyarıyor. Araçtaki 3 nok-
talı emniyet kemeri de olası bir kaza durumunda vücu-
dun hem alt kısmını (bel ve kalça) hem de üst kısmını 
(omuz ve göğüs) tutarak tüm vücut için maksimum se-
viyede güvenlik sağlıyor.





OTOKAR otobüsleri, avantajlı 
kampanyayla kışa hazırlanıyor
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‘meme kanseri’ne dikkat çekti
ÜLKEMİZİ derinden sarsan 

ve tarihin en büyük 
felaketlerinden birisi olan 

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
depremlerinin ardından bölge 
halkının yaralarını sarmak için tüm 
çalışanları, bayi ve yetkili servis 
ağıyla birlikte seferber olan Türkiye 
ağır ticari araç sanayisinin öncü 
şirketi Mercedes-Benz Türk, 
kurduğu destek fonu ve yürüttüğü 
çalışmalarla depremden etkilenen 
bölgenin ve bölge halkının yanında 
olmaya devam ediyor. 

Bu kapsamda, meme kanserine 
dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak için “Meme Kanseri 
Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı” 
olarak kabul edilen ekim ayında; 
Hatay İSO Yaşam Kenti’ndeki 

kadınlara yönelik, “Farkında Olun. 
Erken Teşhis ile Sağlıklı Olun” 
konulu bir seminer düzenlendi. 

Seminerde, meme kanserinin 
erken tanısı, risk faktörleri, 
belirtileri, korunma yolları, meme 
kanseri taramaları, tarama sıklıkları 
ve radyolojik görüntüleme 
yöntemleri hakkında detaylı   
bilgilendirme ve sunumlar 
gerçekleştirildi.  

İSO Yaşam Kenti’nde düzenlenen 
seminere katılan Mercedes-Benz 
Türk Kurumsal İletişim Müdürü 
Miray Demirel, Mercedes-Benz 
Türk Kurumsal İletişim yetkilileri 
ve Mercedes-Benz Türk şirket 
doktorları İSO Yaşam Kenti’nde 
depremden etkilenen bölge halkıyla 
bir araya geldi. 

6 Şubat depremlerinin ardından bölge halkının 
yaralarını sarmak için tüm çalışanları, bayi ve 

yetkili servis ağıyla birlikte seferber olan 
Mercedes-Benz Türk; sosyal yaşamın 
devamlılığı, çocukların sosyal gelişimi, 

gençlerin eğitimi, kadınların sosyal hayata 
katılımı ve desteklerin sürekliliği için çalışmaya 

devam ediyor. Şirket, “Meme Kanseri 
Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı” kapsamında 

Hatay’da bulunan ve kuruluşundan itibaren 
destek verdiği Hatay İSO Yaşam Kenti’nde 

bölgeden kadınlar ile bir araya geldi. 
Mercedes-Benz Türk şirket doktorlarının 

katılımı ve sunumu ile gerçekleşen etkinlikte, 
“Farkında Olun, Erken Teşhis ile Sağlıklı 

Olun” konulu seminer düzenlendi. 

KOÇ Topluluğu’nun otomotiv ve 
savunma sanayisindeki global 
markası Otokar, satış sonrası 

hizmetleriyle kullanıcılarının yanında 
olmaya devam ediyor. 

Şirket otobüs sahiplerinin kış aylarına 
güvenle girmeleri için “Otokar Servis 
Günleri” kampanyasını başlattı.  

1 Kasım-30 Kasım 2024 tarihleri arasında 
gerçekleşecek kampanya kapsamında Otokar 
otobüs sahipleri özel avantajlardan ve 
indirimlerden yararlanabilecek. 

Müşterilerinin araçlarını en iyi 
performansla kullanmalarını hedefleyen 
Otokar, "Servis Günleri" süresince işçilik ve 
yedek parçada cazip indirimler sunacak. 
Otokar marka otobüslerin yaş sınırı 
olmaksızın faydalanabileceği kampanya 
kapsamında araç sahipleri işçilik, yedek 
parça, mekanik parçalarda yüzde 20 indirim 

fırsatından yararlanacak. 
Öte taraftan Periyodik bakım yaptıran 

müşterilere check-up ücretsiz olarak 
sunulacak. Türkiye genelinde kampanyaya 
katılan yetkili servislerde geçerli olan 
avantajlı "Otokar Servis Günleri"nden 
faydalanmak için sadece ve sadece randevu 
almak yeterli olacak. 

Kullanıcılar en yakın Otokar servisleri için 
www.otokar.com.tr adresinden ve Otokar 
APP'ten randevu alabilirken, 444 6 857 
numaralı "Otokar Müşteri Hattı"ndan 7 gün 
24 saat detaylı bilgi alabilecek. 

Android ve iOS telefonlar için geliştirilen 
Otokar mobil uygulamasıyla Otokar 
müşterileri kampanya dahil tüm duyurulara 
anlık erişim sağlayabilecek.  

raç sahipleri, Kasım ayı süresince geçerli 
olacak kampanya kapsamında sürpriz 
hediyelere de kavuşacak. 

MÜŞTERİNİN HAYATINI KOLAYLAŞTIRAN 
‘SERVİS GÜNLERİ’ KAMPANYASI BAŞLADI

Türkiye’deki toplam otobüs pazarının aralıksız 15 yıldır lideri 
olan Otokar, otobüs sahiplerinin kış aylarında güvenle 
araçlarını kullanabilmeleri için "Servis Günleri" kampanyasını 
başlattı. 30 Kasım'a kadar devam edecek olan cazip kampanya 
ile Otokar marka otobüs sahipleri, uygun fiyatlarla periyodik 
bakım ve yüzde 20 indirim fırsatlarından yararlanabilecek. 
Periyodik bakım yaptıranlara check-up ücretsiz verilecek.
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ELEKTRİKLİ otobüs alanında 
uluslararası başarılar elde eden global 
otobüs üreticisi Temsa, yurt içinde de 

önemli hedeflere odaklandı.  Türkiye 
genelindeki bayi ağını genişletme misyonu 
doğrultusunda çalışmalarını sürdüren şirketin 
yeni bayisi Meltem Otomotiv oldu. 3.000 
metrekare tesis alanıyla Tuzla’da kapılarını 
açan, uzun yıllara dayanan tecrübesi ve güçlü 
araç filosuyla sektörde öne çıkan Meltem 
Otomotiv, TEMSA ve Fuso marka araçların 
satışını gerçekleştirecek. 
 
Temsa ailesinin yapı taşları 
Düzenlenen açılış töreninde konuşan TEMSA 
CEO’su Evren Güzel şunları söyledi: “TEMSA 
olarak satıştan satış sonrası hizmetlere kadar 
tüm süreçlerde, bayilerimizle olan 
birlikteliklerimizi güçlendirmeyi ve 
müşterilerimize verdiğimiz kaliteli hizmeti her 
zaman ön planda tutuyoruz. 

Bayilerimiz ve servislerimiz, TEMSA 
ailesinin en önemli yapı taşları konumunda. 
Bugün de güçlü ve köklü bayi ağımıza yeni bir 
üyeyi daha ekledik.  

15 yıldır TEMSA ile birlikte yol alan, 
TEMSA markasını ve değerlerini yakından 
tanıyan iş ortağımız Meltem Otomotiv ile iş 

birliğimizin uzun soluklu ve başarılarla dolu 
olmasını diliyorum.” 

Meltem Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Balta ise “Ülkemizin önemli 
değerlerinden, sektörde öncü olan bir marka ile 
15 yıldır devam eden iş birliğimizi bayilik 
seviyesine taşıdığımız için çok mutluyuz.  

Ticari araç sektörüne yön veren TEMSA’nın 
yenilikçi yaklaşımı, teknolojik altyapısı ve 
sürdürülebilirlik odaklı vizyonu hem ülkemizde 
hem de yurt dışında güçlü bir örnek teşkil 
ediyor. Bu anlamda TEMSA’nın bayi ağına 
katılmak bizim için bir gurur kaynağı.  

İş birliğimiz sayesinde sektörde güçlü ve 
güvenilir çözüm sunmayı, müşterilerimize en 
kaliteli hizmeti sağlamayı amaçlıyoruz” 
şeklinde konuştu. 
 
15 yıllık başarı hikayesi 
1994 yılında personel taşımacılığıyla 
faaliyetlerine başlayan ve TEMSA İLE 15 yıllık 
iş birliği olan Meltem Otomotiv’in filosunda 
TEMSA marka 100 otobüs, 80 midibüs ve 20 
adet Fuso hafif kamyon bulunuyor.  

3.000 metrekare alana kurulu Meltem 
Otomotiv, 2015 yılından bu yana ise yaklaşık 
1.000 adet araçla filo araç kiralama alanında da 
faaliyet gösteriyor. 

Meltem Otomotiv Temsa ailesine katıldıMeltem Otomotiv Temsa ailesine katıldıMeltem Otomotiv Temsa ailesine katıldıMeltem Otomotiv Temsa ailesine katıldıMeltem Otomotiv Temsa ailesine katıldıMeltem Otomotiv Temsa ailesine katıldı

Yurtiçi bayi sayısı 14’e yükseldi
Global çapta önemli başarılara imzasını atan TEMSA, yurt içindeki satış ve servis ağını da genişletmeye devam ediyor. Temsa, bayi ağına son olarak 
Meltem Otomotiv’i ekledi. TEMSA ile 15 yıllık iş birliği bulunan Meltem Otomotiv, şirketin yurt içindeki 14. bayisi olarak İstanbul Tuzla’da kapılarını açtı.

Temsa Motorlu Araçlar, Avrupa’nın önde gelen elektrikli araç şarj 
ekipmanı üreticilerinden olan i-charging ile iş birliğine imza attı. İş 
birliği ile blueberry elektrikli araç şarj istasyonlarının Türkiye ve 
Türki Cumhuriyetlerdeki satış dağıtım hakları Temsa’nın oldu. 

SABANCI Holding’in otomotiv ve ağır 
sanayideki global markası Temsa 
Motorlu Araçlar, i-charging ile bir 

sözleşmeye imza atarak blueberry elektrikli 
araç şarj istasyonlarının Türkiye 
distribütörlük haklarını aldı. Distribütörlük 
anlaşması gereği Temsa Motorlu Araçlar, 
blueberry şarj istasyonlarının satış, kurulum 
ve satış sonrası operasyonlarını üstlenecek. 
Müşterinin ihtiyacına yönelik kurulumun da 
dahil olduğu çözüm opsiyonları sunacak 
olan şirket, hızlı şarj cihazlarının satışını 
gerçekleştirecek.  
 
Elektrik dönüşümüne katkıda bulunacağız 
Gerçekleştirilen iş birliğiyle ilgili Temsa 

Motorlu Araçlar Genel Müdürü Ilgaz 
Korkmaz şu açıklamalarda bulundu:  

“Temsa Motorlu Araçlar olarak enerji, 
elektrikli araç ve mobilite endüstrilerindeki 
değişimler doğrultusunda sahip olduğumuz 
yenilikçi kimliğimizi yeni iş birlikleriyle 
geliştiriyoruz. Bu kapsamda elektrikli araç 
şarj ekipmanları alanında, Portekiz merkezli 
i-charging ile iş birliğine imza attığımız için 
mutluluk duyuyoruz.  

İş birliğimiz neticesinde i-charging’in 
blueberry elektrikli araç şarj istasyonlarının 
satış, kurulum ve satış sonrası 
operasyonlarını üstleneceğiz. Bu önemli iş 
birliğinin her iki tarafa da uğurlu olmasını 
diliyorum’...  

Temsa, ‘blueberry’ şarjlarının 
Türkiye’deki distribütörü oldu 





Bizler çizgisi doğru, “iyi gazete” yapmak ve yayınlamak 
zorundayız... Eğer başarabiliyorsak kâr ederek, eğer mecbursak zarara 

katlanarak ancak, daima iyi gazete yapmalıyız...   Ali Galip VURAL Sayfa 9

Isuzu FIAA’da yenilikçi 
modelleriyle şov yaptı

Hesaplardan elde edilen 
stopaj oranları artırıldı
Sayın Okurlar; 
31/10/2024 tarihli ve 9075 sayılı CK 
ile Döviz tevdiat hesaplarından döviz 
cinsinden katılım fonu hesaplarından 
dönüşüm kuru üzerinden Türk lirası-
na çevrilen mevduat katılma hesapları 
ile aynı mahiyetteki altın dönüşümlü 
kur korumalı hesaplardan elde edilen 
faiz ve kar payları için uygulanmakta 
olan tevkifat oranı 1.11.2024- 
31.01.2025 tarihleri arasında uygu-
lanmak üzere; 
-6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli he-
saplarda %7,5’ten %10’a,  
-1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli he-
saplarda ise %5’ten %7,5’e çıkarıl-
mıştır.  
 
Bir yıldan uzun vadeli olanlara uygu-
lanacak stopaj oranı ise altındönü-
şümlü kur korumalı hesaplardan elde 
edilen faiz ve kar payları hariç olmak 
üzere yeni düzenleme ile %5 olarak 
belirlenmiştir. Aynı Kararla ayrıca;  
-Vadesiz ve 6 aya kadar vadeli (6 ay 
dahil) mevduat faiz gelirleri üzerin-
den yapılan stopaj oranı 7,5 den 
%10’a,  
-1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli mev-
duat faiz gelirleri üzerinden yapılan 
stopaj oranı %5’ten%7,5’e,  
-1 yıldan uzun vadeli mevduat faiz 
gelirleri üzerinden yapılan stopaj ora-
nı %2,5’ten%5’e çıkarılmıştır.  
Karar, 1/11/2024 tarihinden itibaren 
vadesiz ve özel cari hesaplara ödene-
cek faizler ve kâr payları ile söz konu-
su tarihten itibaren açılan veya vadesi 
yenilenen vadeli hesaplara ödenecek 
faizler ve kâr paylan için uygulanmak 
üzere 1.11.2024 tarihindeyürürlüğe 
girmiştir. Öte yandan yatırım fonların-
dan elde edilen gelirler için uygulan-
makta olan indirimli orana (%7,5) iliş-
kin süre uzatımı yapılmayarak, 
1/11/2024 tarihinden itibaren iktisap 

edilen katılma paylarından elde edi-
len gelirler için genel tevkifat oranına 
(%10) dönülmüştür. Böylelikle, %0 
oranında vergilendirilen hisse senedi 
yoğun fon katılma payları ile iki yıl-
dan fazla süreyle elde tutulan girişim 
sermayesi yatırım fonu ve gayrimen-
kul yatırım fonu katılma paylarından 
elde edilen kazançlar dışında tüm ya-
tırım fonu katılma payları gelirleri 
üzerinden %10 oranında tevkifat ya-
pılması sağlanmaktadır.  Diğer taraf-
tan, 1/11/2024 tarihinden önce ikti-
sap edilen katılma paylarından elde 
edilen kazançlar katılma payının ikti-
sap edildiği dönemde yürürlükte olan 
indirimli oranlar üzerinden vergilen-
dirilmeye devam edilecektir. Değiş-
ken, karma, eurobond, dış borçlan-
ma, yabancı, serbest fonlar ve unva-
nında “döviz” ifadesi geçen yatırım 
fonlarından elde edilen gelirlerde ise 
indirimli oran uygulanmadığından 
önceden olduğu gibi %10 oranında 
tevkifat yapılmaya devam edilecektir. 
 
Bereketli işleriniz olsun. 

Sibel YÜCE 
sibel.yuce@hotmail.com.tr            

KÜÇÜK otobüsün kesintisiz ihracat 
lideri Anadolu Isuzu, yurtdışı pa-
zarlarda ulaştığı başarısını uluslar-

arası sektörel etkinliklere katılarak destek-
lemeye devam ediyor. Anadolu Isuzu, son 
olarak otobüs, midibüs ve yedek parça en-
düstrisinin en önemli uluslararası etkinlik-
leri arasında yer alan FIAA Otobüs ve Mi-
dibüs Fuarı’na katıldı. İspanya’nın başken-
ti Madrid’de düzenlenen fuarda sergilenen 
Novo Volt, Grand Toro ve Visigo model-
leri ve test sürüş olanağı sunulan Novociti 
Volt katılımcıların büyük beğenisini topla-
dı.  Anadolu Isuzu’nun özelikle turizm ta-
şımacılık ve servis sektörünün ihtiyaçları-
na en iyi yanıtları verecek şekilde geliştir-
diği yüzde 100 elektrikli modeli Novo 
Volt, sürdürülebilirlik ve konforu bir araya 
getiriyor. 7,5 metre uzunluğa sahip olan 
Novo Volt, standart yerleşim düzeninde 29 
+ 1 kişilik yolcu kapasitesi, 320 kW moto-
ru 165 kW bataryası ve 225 km'ye varan 
menzili ile önemli avantajlar sunuyor. Fu-
arda sergilenen bir diğer model Grand 
Toro da donanım ve teknolojik özellikle-
riyle etkinliğin en ilgi çekici modelleri ara-
sında yerini aldı. 

8,5 metrelik uzunluğu ile Grand Toro, 
37 koltuğa varan kapasitesi ile kısa ve orta 
mesafeli servis, turizm ve havaalanı taşı-
macılığı için ideal bir otobüs olarak dikkat 
çekiyor. Segmentinde standartları yeniden 
belirleyen Visigo modeli, yüksek ve geniş 
ölçüleriyle ferah bir iç mekan sunarak re-
kabette öne çıkıyor. Turizm sektörü için 

yeni konfor ikonu olan yeni Visi-
go, 9.5 metrelik uzunluğu ve 37 
kişilik kapasitesi ile küçük oto-
büslerin esnekliğini ve ekonomi-
sini, büyük otobüs konforuyla en 
ideal şekilde birleştiriyor.  

Anadolu Isuzu'nun 8 metre 
uzunluğundaki ilk elektrikli top-
lu taşıma otobüsü Novociti Volt, 
operatörler ve belediyeler için 
verimlilik, yüksek manevra kabi-
liyeti ve engelsiz bir ulaşım çö-
zümü sunuyor. Anadolu Isuzu ta-
rafından tasarlanıp üretilen ve 
dünyanın saygın tasarım yarışmalarından 
olan ABC Design Award’da “Transportati-
on” kategorisinde ödüle layık görülen No-
vociti Volt, modern şehirlere ulaşımda sıfır 
emisyon avantajını getiriyor. Modern tasa-
rımı, düşük bakım maliyeti, 400 km’ye va-
ran uzun menzili ve yenilikçi özellikleri ile 

Novociti Volt, elektrikli araçlar arasında 
en son teknolojiyi ve en iyi manevra kabi-
liyetini sağlıyor. Elektrikli otobüs ihracatı-
nı her geçen çeyrekte büyüten Anadolu 
Isuzu, hızla gelişen tam elektrikli otobüs 
segmentinde, gücünü yeni modellerle daha 
da artırarak yurt içinde ve dünyada sektör-
de öncelik etmeye devam edecek.  

Yerli üreticilerimiz global fuarlarda gövde gösterisi yapmaya devam ediyor. Bunlardan birisi de Anadolu Isuzu. Şirket, son 
olarak Madrid’de gerçekleştirilen ‘FIAA Otobüs ve Midibüs Fuarı’na katılarak yenilikçi otobüs ve midibüs modellerini tanıttı... 







Zirveden birlik ve kararlılık mesajı çıktı

TOFED, BAŞKENTTE YURT ÇAPINDAKİ OTOBÜS FİRMA SAHİPLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ
12

TOFED’in Ankarada’ki zirvesi için TOFED Genel Başkanı Av. Birol Özcan, ‘Bir dönüm noktası olmalı’ demişti. Katılım, dile getirilenler ve verilen 
mesajlara bakıldığında zirvenin amacına ulaştığı görülüyor. Konuşmalarda, birlik, beraberlik ve kararlı adımlar atılmasına vurgu yapıldı. Başkan 
Özcan, ‘Uzun aradan sonra burada tohum atıldı, bunu filizlendirmek ve meyvesini yemek bizim elimizde. Rehavet artık bitmeli’ diye konuştu.

SEKTÖR, son 2-3 yılda tarihinin en derin buhra-
nını yaşıyor. Batanlar, uçurumun kenarına ge-
lenler; otobüs firmalarının önemli kısmı iflas 

tehdidi altında. Mırıldanmalar ve şikayetler olsa da, 
firmalardan beklenen hareket ve girişimler gelmiyor. 
Kötü sonu kabullenme misali... Sektörün en büyük si-
vil toplum kuruluşu olan Türkiye Otobüsçüler Fede-
rasyonu (TOFED), işte tam da böyle bir dönemde 
geçmişte olduğu gibi büyük bir sorumluluk örneği 
sergileyerek, başkentte bir zirve gerçekleştirdi. Spon-
sorluğunu Trendbilet’in üstlendiği Büyük Anadolu 
Hoteli’ndeki 2 günlük zirveye, Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve kurmayları, Ulaş-
tırma Bakanlılğı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 
Genel Müdürü Murat Baştor ve ekibi ile çoğunluğu 
firma sahiplerinden oluşan yüzlerce sektör mensubu 
katıldı. Ev sahibi sıfatıyla bütün konukları tek tek kar-
şılayıp uğurlayan TOFED Genel Başkanı Av. Birol 
Özcan, zirvede çok önemli bir sunum yaptı. Sektörün 
can alıcı sorunlarına dikkat çeken Başkan Özcan, çö-
züm için de birliktelik ve ortak hareketi işaret etti. 
 
Dile getirilen sorun ve beklentiler: 
1) U-ETDS ile sektör verileri eşzamanlı olarak ölçülebilir 
ve yönetilebilir duruma gelmiştir. Yönetmeliğin 10. mad-
desi kapsamında kapasite kullanımı ve verimliliği artır-
mak için hat ve sefer sayılarını arz talep dengesine göre 
planlayan düzenlemeler yapılmasının sağlanması, bu kap-
samda sektörde kurumsal olmayan  firmaların  kuruluşu-
nun  zorlaştırılması,   
2) Akaryakıt  fiyatlarındaki dalgalanma  nedeni ile  Kara-
yolu Taşıma Yönetmeliğince  4 ayda  bir  alınabilen  bilet  
ücret tarifesinin, ikişer   aylık  sürelerle   belirlenebilmesi  
için  mevzuattaki   mücbir  sebep  hali durumunun  uygu-
lanması yada  yönetmeliğin  bu  yönde değiştirilmesi; ay-
rıca yolcu taleplerini karşılayabilmek için tek istikametli 
(gidiş dolu, dönüş boş) ek seferler için  bilhassa  bayram 
gibi  ilave seferlerin açıldığı  D2 yetki  belgesiyle    sefer 
düzenlenen   dönemlerde geçici % 30  fazla  bilet  fiyat 
farkı uygulanabilmelidir, 
3) Sektör için hayati önem taşıyan ve sektörün bütününe 
hizmet veren F1 E acenteliği (Online  bilet kesen  acente-
ler) için sektör görüşü alınarak, satış portalları arasında 
rekabet ortamı yaratan ayrıntılı bir yönetmelik düzenlen-
melidir. Bu kapsamda  online  bilet kesen acentelerin  ko-
misyon oranlarında/hizmet bedellerinde  tavan  ücret  ge-
tirilmelidir.  
4) Belgesiz, usulsüz veya kayıt dışı taşımacılıkla ilgili faa-
liyetlerde denetimler etkin hale getirilip düzenleme yapı-
larak ağır para cezası ve/veya  iki aylık araç bağlama ce-
zası uygulanmalıdır. Zira  bilhassa İstanbul  Beylikdüzü  

ilçesinden Tekirdağ  bölgesine  D2 yetki  belgesi  ile  tari-
feli  sefer düzenleyen  bir  çok  firmanın  faaliyeti  engelle-
nememektedir. Özellikle  D2 yetki  beleşi ile  yapılan  kor-
san taşımacılık  ülkemizde  gittikçe  yaygın hale  gele bir 
sorun  olmaktadır.  Dahası D4 belgesi başta olmak üzere 
belgelerin usulsüz kullanılmasını engellemek için dene-
timler artırılmalı ve araç bağlama  gibi  ağır yaptırım uy-
gulanmalıdır. 
5) Her geçen gün büyüyen şoför sorununa kısmen çözüm 
üretmek amacıyla, SGK  sistemine   anlık şoför girişi ya-
pılabilmesi için Ulaştırma  ve Altyapı   Bakanlığı  deste-
ğiyle yasal düzenleme yapılmalıdır. D1, B1, D2 ve B2 bel-
geli taşımalarda planlanmış ve kalkış saati gelmiş sefer-
lerde sefere gidecek şoförler (hastalık, kaza, iş habersiz iş 
bırakma) gibi nedenlerle sefere gelmediğinden seferler 
eksik şoförle yapılmak zorunda kalınmakta ve bu durum 
kaza riski yaratmaktadır. Zira  anlık  şoför  ihtiyacı halin-
de  SGK  girişi olmadığından  ceza  ile  karşılaşılmakta 
kaza  hale  halinde  güvence  dışı kalmaktadır.  
6) Otobüslerin toplu taşıma özelliği dikkate alınarak İs-
tanbul giriş ve çıkışlarında toplamda 140 km fazla yol ya-
parak her seferinde 40 litre akaryakıt tüketimine neden 
olan Yavuz Sultan Selim köprüsüne paralel olarak, kamu 
zararını engellemek için en azından trafiğin  yoğun  olma-
dığı  saatlere  maliyetleri düşürmek ve yolculara zaman 
kazandırmak için Bakanlık desteğiyle eşzamanlı olarak 
Fatih Sultan Mehmet  köprüsünün kullanımına gece  
23.00 ile  sabah  06.00 arasında  izin verilmelidir.   
7) Yolcularımızın daha güvenli nitelikli hizmet almaları 
İçin, genel olarak eğitim düzeyi yetersiz olan sektörümüz-
de her kademedeki çalışanlar İçin meslek  içi eğitim zo-
runlu hale getirilmelidir. Bunun için müfredat hazırlana-
rak, çevrimiçi eğitim planlamasıyla her kademedeki çalı-
şanlar için eğitim sertifikası zorunluluğu getirilmelidir. 
8) Yolcu taşımacılığında  haksız ve  yıkıcı  rekabetin  ön-
lenmesi için  taşıma  mevzuatındaki yetkinin  kullanılarak 
bilet  ücret tarifelerinde  taban ücret tarifesi yayınlanma-
sı, gerekmektedir. 
9) Uzun ve orta mesafelerde havayolu ve demiryolu taşı-
macılığının daha yoğun kullanılması bu mesafelerde ka-
rayolunun payını daraltarak kısa mesafede ulaşım talebi-
ni artırmıştır. Bu nedenle kısa mesafelerde daha ekono-
mik olan ve verimli kullanma imkanı sağlayan 19+1 araç-
ların kullanım talebi ihtiyaç haline gelmiştir. 19+1 Araç-
lar öz mal olmak ve öz mal kapasitesinde kullanılmamak  
ve gidebileceği  mesafeye  km  koymak  şartıyla  çalışma-
sına  müsaade edilmelidir.   
10) Yolcu taşımacılığında birden fazla firmanın bir araya 
gelerek taşıma  organizatörlüğü adı altında birleşmesine 
ve faaliyet yürütmesine izin verilmesi  
11) Şoförlerin denetlenmesi ve  kazaların  engellenmesi  
için parmak iz teknolojisi olan takograf sisteme geçilmesi. 

İŞTE TOFED GENEL BAŞKANI AV. BİROL ÖZCAN’IN ZİRVE SUNUMU

DEĞERLİ sektör mensupları, saygıdeğer misafirleri-
miz; Ülkemiz  zor bir süreçten geçmektedir.  Bu eko-
nomik  koşullar altında sektörümüzün de iyi bir süreç-

ten geçtiğini söylemek maalesef ki mümkün değildir.   Gerek 
küresel  gerekse  ulusal  ölçekte  yaşadığımız  tüm  olumsuz-
luklar,  ekonomilerde  büyük  bir  buhrana  neden  olmuş,  pet-
rol  fiyatları  aşırı  artış  göstermiş  ve  en önemli  giderlerimiz-
den    biri   olan akaryakıt  fiyatları  beklenmedik  bir seviyeye 
artmış, işletme  giderlerinde  de  belenmedik  bir artış  olmakla    
yolcu  sayılarımızda  önemli  düşüş  meydana  gelmiştir.  

Aslında  otobüs bilet fiyatları  olması  gerekenin  çok altın-
dadır.  Bu  yaz  sektör  açısından  beklentilerin altında  gerçek-
leşmiştir.  Geçen  yıllara  oranla  istenilen  yolcu sayısına  ula-
şılamamıştır. Azalan yolcu sayımız  bağlı olarak  bir de  kış  
aylarına girmemiz  nedeniyle işlerimiz durma noktasına  gel-
miştir.  İlerleyen aylarda  yolcu  ve sefer sayılarında  önemli  
bir daralma  beklemekteyiz.   Buna bağlı olarak da firmaları-
mızın  arasında  yaşanan  haksız  ve  yıkıcı  rekabette  de  bir 
artış  beklemekteyiz.  Burada  bir hususa  daha  değinmek  isti-
yorum  Türkiye  Otobüsçüler Federasyonu   sektörün  en 
önemli  ve  en  büyük  kuruluşudur. Biz  TOFED olarak  sek-
törümüzün sıkıntılı dönemlerinde  mensuplarımızı  tek bir  çatı  
altında  toplamayı  başardıktan   sonra  geçtiğimiz   20  yılda   
sektörü  ilgilendiren  her  sorun  için  çalmadık kapı, görüşme-
dik  kimse  bırakmadık. Bu çerçevede    Ulaştırma  Bakanlığı 
Karayolu  Düzenleme  Genel  Müdürlüğü  yetkililerine  gös-
termiş oldukları duyarlılıktan  ötürü  bir kez daha teşekkür 
ederiz.   Ancak  ülkemizdeki  ekonomik  gelişmelere  bağlı 
olarak  çözüm  bekleyen  bir  çok sorunumuz vardır. Bunların  
en önemlilerine  kısaca  değinmek   gerekirse  ücret tarifeleri-
nin  4 ayda  bir  değiştirilebileceği   yönünde  yönetmelik dü-
zenlemesidir.  Biz sektör  olarak  bunun  iki  ayda  bir değiştir-
me  hakkı  verilmesini  talep ediyoruz. Haksız ve yıkıcı  reka-
bet olmadığı sürece bilet fiyatları serbest  piyasa ortamında  
belirlenmelidir.   Ayrıca yolcu taleplerini karşılayabilmek için 
tek istikametli (gidiş dolu, dönüş boş) ek seferler için  bilhassa  
bayram gibi  ilave seferlerin açıldığı  D2 yetki  belgesiyle    se-
fer düzenlenen   dönemlerde geçici olarak   % 30  fazla  bilet  
fiyat farkı uygulanabilmelidir, Bir diğer  sorunumuz da  Ya-
vuz Sultan Selim Köprüsünden geçişlerin  zorunlu tutulması-
dır.  Bildiğiniz üzere  geçtiğimiz aylarda  firmalarımıza  Fatih 
Sultan Mehmet  Köprüsünü kullandığı  gerekçesiyle  milyon-
larca  lira  ceza  gelmiştir. Bunların  iptali  için  tüm bürokrasi 
kademesiyle  yoğun bir görüşme trafiği gerçekleştirilmiştir. 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsünden  geçiş yapmak  seyahat  
süresini  kısalttığı  için    şimdilik  yoğun olmayan saatlerde  
bu  köprüden geçişlere    izin verilmelidir.   

Korsanla  mücadelede  mevzuatın  güncelleştirilmesi ve 
yönetmeliğin sektörün  talepleri doğrultusunda  güncellenmesi  
gibi  önemli sorunlarda  tüm çabalarımıza  rağmen  istediği-
miz  sonucu  alamadık. Bilhassa D2 yetki  belgeli  yada  bel-
gesiz  taşımacılıkta ana faaliyet alanımız  olan  D1 yetki  bel-
gesi  alanına tecavüzler her yıl artış  göstermektedir. İstanbul 
‘da  Beylikdüzü  bölgesindeki  korsan taşımacılık  bir türlü en-
gellenememiştir. Korsan taşımacılığın tek  çözümü  taksilerde  
olduğu  gibi  araç bağlama  yaptırımının  getirilmesidir.  

Sektörümüzün  önemli  sorunlarından  biri  İstanbul  Ana-
dolu yakasında dağınık  vaziyette  bulunan sektör  mensupları-
nın  Anadolu Yakası  otogarı  projesi altında  bir araya  getiril-
mesidir.  Bu konuyla  ilgili  olarak gerek Ulaştırma  Bakanlığı 
nezdinde  gerekse  İstanbul  Büyükşehir  Belediyesi  nezdinde  
görüşmelerimiz sürmektedir. Önemli olan bir diğer sorun  ise  
internetten   bilet kesen  firmaların,  haksız  rekabete  yol açan  
bilet  fiyat  uygulamalarıydı. Bu  noktada  Ulaştırma  Bakanlı-
ğıyla   yapmış olduğumuz  görüşmeler  neticesinde  artık  tari-
fenin  altında  haksız rekabete  sebep olacak  uygulamalar  or-
tadan  kaldırılmıştır.  Bildiğiniz  üzere  burada karşılaştığımız   
diğer bir   sorun  ise  terminallerdeki  acentelerin  durumudur. 
Online  bilet kesen acenteler  nedeniyle, sektörün önemli  bir  
paydaşı olan acentelerimiz  zor duruma  düşmüştür.   Bu  ne-
denle  online  bilet  kesen acentelerin  belirli  bir regülasyona  
tabi  tutulması, sektörde   tekelleşme  sağlanmadan  firmaları-
mızdan  düşük  oranda  komisyon  bedeli  almaları  için  bir  
çok  çalışma  yapılmıştır.  Bu kapsamda henüz Rekabet Kuru-
mundan istediğimiz  etkiyi  göremedik. Ancak sektörde  tekel 

durumuna  gelen  tek ve en büyük  bir  firmanın  uygulamala-
rına  bağlı olarak  komisyon oranları  %15  düzeyine  kadar  
çıkmıştır.  Yaşadığımız  ekonomik kriz  ortamında  giderlerin 
azaltılması  için  sektörümüzün  düşük  komisyon oranı sunan  
online  bilet satışı  yapan  yeni firmalara  ihtiyacı  vardır.  Bu 
gün burada  TRENDBİLET inovasyon şirketinin  tanıtımı  
gerçekleştirilecektir.  

Biz Türkiye  karayolu yolcu  taşımacıları  olarak  herhangi  
bir  şirketin    tekelinde  kalmayı  reddediyoruz.   İnternetten  
bilet satışı  yapan  firmalar arasında da  bir rekabet  ortamı ol-
masını  istiyoruz.   Bu nedenle  sektöre yeni  giriş  yapacak  
tüm  online  bilet   acentelerine     desteklerimizi  sunuyoruz.    
Online  bilet kesen acentelerin  almış oldukları  komisyon  
oranlarının  düşürülmesi  ve sektörün çilesini  çeken    acente-
lerimizin  hakkaniyete  uygun bir  gelir  paylaşım oranına  ka-
vuşması gerekmektedir.   Burada bulunan TRENDBİLET  
inovasyon  şirketi sektör  mensuplarımıza  maliyet + karla dü-
şük  komisyon  ücretleri  vaad etmekte, şirketler arasında  hak-
sız rekabet edici  uygulamalara yeşil  ışık  yakmayacağını söy-
lemektedir. Bu nedenle biz  de TOFED olarak TRENBİLET 
şirketinin sektörümüzdeki  faaliyetlerini  destekliyoruz.  Sizle-
rin de Trendbilet’in maliyet+kar anlayışıyla düşük oranlı ko-
misyon uygulamasına dahil olarak desteklerinizi bekliyorum. 

Değerli  meslektaşlarım  Her geçen gün büyüyen şoför so-
rununa kısmen çözüm üretmek amacıyla, SGK  sistemine   an-
lık şoför girişi yapılabilmesi için Ulaştırma  ve Altyapı   Ba-
kanlığı  desteğiyle yasal düzenleme yapılmalıdır. Yolcularımı-
zın daha güvenli nitelikli hizmet almaları İçin, genel olarak 
eğitim düzeyi yetersiz olan sektörümüzde her kademedeki ça-
lışanlar İçin meslek  içi eğitim zorunlu hale getirilmelidir 

Diğer  bir sorunumuz  ise  19+1 araçlardır. Uzun ve orta 
mesafelerde havayolu ve demiryolu taşımacılığının daha yo-
ğun kullanılması bu mesafelerde karayolunun payını daralta-
rak kısa mesafede ulaşım talebini artırmıştır. Bu nedenle kısa 
mesafelerde daha ekonomik olan ve verimli kullanma imkanı 
sağlayan 19+1 araçların kullanım talebi ihtiyaç haline gelmiş-
tir. 19+1 Araçlar öz mal olmak ve öz mal kapasitesinde kulla-
nılmamak  ve gidebileceği  mesafeye  km  koymak  şartıyla  
çalışmasına  müsaade edilmelidir.   Sefere  giden  otobüslerin  
ara duraklar da  dahil   terminallere  ödediği çıkış ücreti de   
çok fazladır. Terminal  işletmecilerinin  ara durak statüsünde   
sefere  giden otobüslerden  çıkış  ücreti  almaması sağlanmalı-
dır.   Ayrıca otobüsler sefere giderken %25 doluluk oranı ya-
kalamadan sefer izni verilmemelidir. Sevgili  meslektaşlarım 
karayolu yolcu taşımacıları  olarak bizler toplumun ve ülkenin 
kalkınmasında her zaman üzerimize düşen görevi layıkıyla ye-
rine getirmeye çalıştık, çalışacağız da.  Ancak  birlik ve bera-
berlik içinde olduğumuz sürece daha güçlü bir  sektör olarak 
hedeflimize  ulaşabiliriz. Değerli  meslektaşlarım, Saygıdeğer 
misafirler,  sizlerin daha fazla  vaktini  almadan, bir kez daha  
sizlerle  birlikte  olmaktan çok  mutlu olduğumu ifade ederek,  
istişari  nitelikteki  toplantımıza  katılımınızdan dolayı  hepini-
ze tekrar teşekkür ediyor, saygılarımı  sunuyorum.  

Ağır sorunları ancak birlikte çözebiliriz



Zirveye katılım çok yüksek oldu
TOFED’ Ankarada’ki zirve için çok yoğun bir hazırlık çalışması yapmıştı. Bütün 
firmalar tek tek aranarak toplantıya davet edilmişti. TOFED’in bu çabaları kar-
şılık bıldu ve büyük kısmı firma sahiplerinden oluşan yüzlerce otobüsçü zirve-

de hazır bulundu. Bu arada patronlar derneği olarak bilinen OİSD yönetimi de 
tam kadro zirveye katıldı. Yoğun katılım ve coşku, gelecek için ‘umut verici’ 
olarak yorumlandı. İşte Ankara’da 2 gün süren etkinlikten enstantaneler:
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1- Hayat bir tecrübe 
2- Her tecrübe zarar 
 

3 - Her zarar sermaye 
4- Yine de hayat mücadeledir 

Ali Osman ULUSOY

‘Cumhuriyet Değerlerini Taşıyoruz’

MERCEDES-BENZ TÜRK, CUMHURİYETİN 101. YILINA ÖZEL FİLM:

TAM 57 yıldır üretimi, ihracatı ve is-
tihdamı ile ülke ekonomisine deva-
sa katma değer sağlayan Mercedes-

Benz Türk, liderliğini sosyal sorumlulukla 
da pekiştiriyor. Özellikle Cumhuriyet de-
ğerlerine sıkı sıkıya bağlı olan dev şirket, 
her Cumhuriyet Bayramı’nda özgün etkin-
liklerle büyük takdir topluyor. Mercedes-
Benz Türk, özellikle Cumhuriyet’in 100. 
yılı olan geçen yıl çok anlamlı etkinliklere 
imzasını atmıştı.  

Türkiye ağır ticari araç endüstrisinin 
öncüsü olarak 57 yıldır faaliyet gösteren 
Mercedes-Benz Türk, Cumhuriyet Bayra-
mı’nı hazırladığı özel bir filmle kutluyor. 
Şirket, kadınların yeteneklerinin ve potan-
siyellerinin ortaya çıkarılması, eşit fırsatla-
ra ve haklara sahip olmaları için yürüttüğü 
kapsamlı çalışmalarını sürdürürken;  ‘Her 
Kızımız Bir Yıldız’, ‘Mühendisliğin Yıl-
dızları’, ‘EML’miz Geleceğin Yıldızı’, 
‘Mercedes-Benz Türk Aksaray ÇYDD Et-
kinlik Merkezi’ gibi burs ve gelişim prog-
ramları ile Türkiye’nin dört bir yanında 
geleceğimizin teminatı gençleri destekle-

meye, Türkiye’nin en uzun soluklu milli 
takım sponsorluklarından birini üstlenerek 
sporun ve sporcunun yanında olmaya de-
vam ediyor.  “Cumhuriyet’in Değerlerini 
Taşıyoruz’’ sloganıyla hazırlanan filmde 
de, Mercedes Benz-Türk’ün ürettiği araç-
larla geleceğimizin parlayan yıldızları olan 
gençleri, sporcuları, kadınların emeğini, 
öğretmenleri, çiftçinin alın terini taşıdığı, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Musta-
fa Kemal Atatürk’ün hafızalara kazınmış 
sözleri ile anlatılıyor.  

Filmde, üzerinde hep birlikte ilerlediği-
miz bir yolsa Cumhuriyet; “Biz Onu Yük-
seltecek ve Yaşatacak” gençleri taşıyo-
ruz”, “Zeki Çevik ve Aynı Zamanda Ah-
laklı Sporcuları; “Gelecek Nesil Benim 
Eserim Olacaktır” diyen öğretmenleri taşı-
yoruz; “Milletin Efendisi Köylümüzün” 
alın terini; “Omuzlar Üzerinde Göklere 
Yükselmeye Layık Kadınların” emeğini 
taşıyoruz; “Açtığın Yolda, Gösterdiğin 
Hedefe Doğru” yola devam sözleriyle 
Atatürk’ün Türkiye Cumhuriyeti için he-
deflediği ortak değerler vurgulanıyor. 

ANLAMLI etkinlikler ile Cumuriyetimizin 100. yılını coşkuyla kutla-
yan ülkemizin 57 yıllık çınarı Mercedes-Benz Türk, Cumhuriyet’in 
101. yılını da hazırladığı özel bir filmle kutluyor. Dev şirket, hazırladı-
ğı film ile “Cumhuriyet’in değerlerini taşıyoruz’’ mesajını kamuoyuy-

la paylaşıyor. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hafızalara kazınmış sözlerinin kullanıldığı filmde Merce-
des Benz-Türk’ün ürettiği araçlarla gençleri, sporcuları, öğretmen-
leri, çiftçinin alın terini, kadınların emeğini taşıdığı vurgusu yapılıyor.

SIFIR araç satışında, başarılı 2. el 
operasyonları da çok büyük önem 
kazanıyor. Büyük üreticiler, bu gerçekten 

hareketle, kurumsal ikinci el mrkalarını 
oluşturuyor. Büyük otobüs ve kamyonun lideri 

Mercedes-Benz Türk'ün ikinci el araç 
markaları TruckStore ve BusStore, zengin araç 
portföyü ve yüksek hizmet kalitesiyle sektörde 
fark yaratmaya devam ediyor. 

TruckStore ve BusStore, müşterilerine hızlı 
ve yüksek kaliteli bir hizmet sunma 
anlayışıyla; alım, satım, kredilendirme ve 
sigortalama işlemlerini tek çatı altında güvenle 
gerçekleştirme olanağı sağlıyor. 

Mercedes-Benz Kamyon Finansman ile 
birlikte özelleştirilmiş finansal çözümler de 
sunan TruckStore ve BusStore, müşterilerin 
ihtiyaçlarına en uygun esnek ödeme planlarını 
oluşturulmasını sağlıyor. 
  
‘Tek Noktada Tam Hizmet’ 
Mercedes-Benz Türk 2. El Kamyon ve Otobüs 
Satış Direktörü Didem Daphne Özensel, 
“Mercedes-Benz Türk olarak satış, satış sonrası 
hizmetler, finansman ve ikinci el araç işlemleri 
dahil olmak üzere eksiksiz bir değer zinciri 
sunuyoruz. 

Kurumsal çatımız altında ikinci el kamyon 
ve otobüslerimizi ‘Tek Noktada Tam Hizmet’ 
felsefesiyle müşterilerimizle bir araya getiriyor; 
sıfır kamyon ve otobüs pazarındaki yüksek 
hizmet kalitemizi ikinci el pazarında da devam 
ettiriyoruz. İkinci el otobüs ve kamyonları, 
Mercedes-Benz Türk bayileri ve yetkili 
servislerinde sertifikalı teknisyenlerimiz ile 

detaylı ekspertiz süreçlerinden geçirerek 
TruckStore ve BusStore güvencesiyle 
müşterilerimizle buluşturuyoruz. 1 iş günü 
içerisinde alım, satım, kredilendirme ve 
sigortalama gibi tüm işlemleri tek bir çatı 
altında hızlıca gerçekleştirerek müşterilerimizin 
zamandan tasarruf etmelerini sağlıyoruz. 
‘Güvenin Adresi’ olarak nitelendirildiğimiz bu 
alanda, önümüzdeki dönemlerde de 
müşterilerimiz için en iyi kaliteli hizmeti, en 
iyi maliyet ve fayda oranını sağlayarak 
sunmaya devam edeceğiz” dedi.  
 
Güvenilir Çözüm Ortağı 
Mercedes-Benz Türk, İstanbul’daki Genel 

Müdürlük ve Pazarlama Merkezi kampüsünde 
bulunan TruckStore ve BusStore merkez 
ofislerinin yanı sıra, Türkiye genelinde 9 
TruckStore acentesi ve 4 BusStore acentesi ile 
hizmet veriyor. Bu geniş hizmet ağı sayesinde 
Türkiye’nin  

dört bir yanındaki müşteriler, ihtiyaçlarına 
en uygun aracı rahatlıkla bulabiliyor. 
TruckStore ve BusStore, müşterilerine özel 
finansman kampanyaları, uzatılmış garanti ve 
bakım paketleri gibi ek hizmetler sunarak da 
alım ve satış süreçlerinde büyük avantajlar 
sağlıyor. Ayrıca; uzman ekipler, müşterilerin 
faaliyet alanlarına uygun araç önerileri sunarak 
seçim sürecinde destek oluyor. 

2.elin zahmetsiz adresi: Mercedes-Benz Türk
Özel kredilendirmeyle sıfır araç satımında müşterisine her türlü kolaylığı sunan Mercedes-Benz Türk, ikinci elin de en zahmetsiz adresi. Şirketin ikinci el kamyon ve otobüs 
markaları TruckStore ve BusStore, bir iş günü içerisinde alım, satım, kredilendirme ve sigortalama gibi pek çok işlemi tek bir çatı altında gerçekleştirme olanağı sunuyor. Hızlı ve 
kaliteli hizmet sunma anlayışıyla fark yaratan TruckStore ve BusStore, finansmana erişim konusunda ise Mercedes-Benz Kamyon Finansman ile müşteriye özel çözümler üretiyor. 



16 ‘Yıldız’ı birden filosuna kattı
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6.232 öğrenciye destek
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BİRLİKTE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER ÜRETİYORLAR

MERCEDES-Benz Türk’ün kadim müşte-
rilerinden LKS Group - Lüks Karadeniz, 
önemli bir Yıldız yatırımıyla daha adın-

dan söz ettirdi. Araç parkına yaptığı yatırımlara 
son sürat devam eden LKS Group - Lüks Karade-
niz, son olarak Mercedes-Benz Türk’ten aldığı 
toplam 16 adet otobüsle filosundaki Mercedes-
Benz marka otobüs sayısını 90 adede çıkardı.  

Koluman Ankara’dan alınan 15 adet Mercedes-
Benz Tourismo 16 RHD 2+1 ve 1 adet Mercedes-
Benz Travego 16 SHD 2+1 otobüs, Koluman Mo-
torlu Araçlar’ın Ankara’daki tesisinde düzenlenen 
törenle teslim edildi. 
 
‘YILDIZ’ların avantajları çok 
Törende konuşan LKS Group Yönetim Kurulu 
Üyesi Fatih İslam, büyüme stratejilerinin bir par-
çası olarak araç parkını genişletmek ve yenilemek 
için yatırımlara devam ettiklerini söyledi. Bu stra-
teji ve müşteriye en iyi hizmeti sunma hedefiyle iş 
birliklerinde çok seçici davrandıklarını ifade eden 
İslam, “Mercedes-Benz otobüslere yaptığımız ya-
tırımlarn firmamıza yansımaları her zaman pozitif 
yönde oldu. Önceki yıllarda teslim aldığımız oto-
büslerden duyduğumuz memnuniyetin yanı sıra 
yüksek ikinci el değeri ve düşük yakıt tüketimi de 
yeni yapacağımız araç yatırımlarında Mercedes-
Benz Türk’ü tercih etmemizi sağladı” dedi. 

LKS Group ile uzun yıllardır büyük bir uyum 
içinde çalıştıklarını söyleyen Koluman Holding 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Ticari 
Araçlar Satış Direktörü Ali Saltık ise, “Satışını 
gerçekleştirdiğimiz 16 adet otobüsün, LKS Gro-
up’a hizmet kalitesi ve yolcu memnuniyeti anla-
mında olumlu katkıları olacağına inancımız tam. 

Sektörün en güçlü ve köklü firmalarından LKS 
Group ile uzun yıllardır gerçekleştirdiğimiz iş bir-
liğimizin daha da güçlenerek devam edeceğini dü-
şünüyoruz” diye konuştu.  
 
Yolcular güven de satın alıyor 
“Geçtiğimiz 2 sene olduğu gibi bu sene de değerli 
iş ortağımız LKS Group’a Mercedes-Benz marka 
araçlarını teslim etmekten dolayı çok mutluyuz” 
diyen Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarlama ve 
Satış Direktörü Osman Nuri Aksoy da, şunları 
söyledi: “Mercedes-Benz Türk olarak araçlarımızı 
en güncel teknolojiyle üretiyor; yüksek konfor ve 
güvenlik standartlarıyla donatılmış olarak müşteri-
lerimize teslim ediyoruz. Ancak sorumluluğumuz 
ve verdiğimiz hizmet bunlarla sınırlı kalmıyor. 

Piyasa koşulları değişse dahi otobüslerimizin 
piyasa değerini koruması, uzun vadeli sürdürülebi-
lir kazanç sağlaması ve kullanıldığı süre boyunca 
işletim giderlerinin minimumda seyretmesi iş or-
taklarımızın bizi tercih etmelerinin en önemli se-
bebi. Son 10 yılda LKS Group’a 147 adet otobüs 
teslimatı gerçekleştirdik. Bu da müşterilerimize 
verdiğimiz taahhüdün bir kanıtı niteliğinde. LKS 
Group - Lüks Karadeniz’e yeni araçlarının hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi. 

Mercedes-Benz Türk Otobüs Filo Satış Grup 
Müdürü Burak Batumlu ise şunları ekledi: “Mer-
cedes-Benz Türk olarak işimizin satışla bitmediği-
ni, satış kısmının sadece bir başlangıç olduğunu 
daima vurguluyoruz. Sektörümüzde daima ileri 
mottosunu benimseyen bir şirket olarak, müşterile-
rimizin işlerini sürdürülebilir hale getirmeleri için 
nasıl destek olabileceğimiz konusunda çözümler 
geliştirmeye devam edeceğiz.” 

MERCEDES--Benz Türk’ün Çağdaş Yaşa-
mı Destekleme Derneği (ÇYDD) iş birli-
ğiyle 2004 yılında başlattığı “Her Kızımız 

Bir Yıldız” programı, 20’nci yılını kutluyor.  2004 
yılından bu yana 63 ilden toplamda 6 bin 232 öğ-
renciye yaklaşık 20 bin burs verilen program kap-
samında her yıl 750 lise öğrencisi ve yaklaşık 250 
üniversite öğrencisi olmak üzere toplamda 1.000 
öğrenciye destek veriliyor. Sadece lise öğrenimi sı-
rasında desteklenen söz konusu 6 bin 232 kız öğ-
rencinin yanı sıra 2006 yılından itibaren liseden 
mezun olup üniversiteye yerleşen öğrenciler de üni-
versite hayatları boyunca destek almaya başladı. 
 
Proje evrildikçe güzelleşiyor! 
Projeyi gönülden sevdiklerini söyleyen Mercedes-
Benz Türk İcra Kurulu Başkanı Süer Sülün, “Aslın-
da kız çocuklarımızın meslek liselerinde eğitimi ve 
daha sonra da bizim kendi ekosistemimizin içinde 
veya dışında istihdama katılmaları amacıyla yola 
çıkmıştık. Yıllar içerisinde proje fikrimiz biraz ev-
rildi. Hakikaten çok gururluyuz. Proje evrildikçe de 
güzelleşti. Şu anda 63 ilde 1.000 kız öğrencimiz 
var, her yıl mezun olan öğrencilerimizin yerine ye-
nilerini ekliyoruz. Bunların yaklaşık 750 tanesi or-
taöğretim lisede, 250 tanesi de üniversitede. Türki-
ye’nin her yerinden Anadolu liseleri ve fen lisele-
rindeki kız çocuklarımıza da destek olmaya çalışı-

yoruz. Bu tabii projenin biraz çevresini ve çehresini 
de değiştirdi. Çok, hakikaten çok gururluyuz” dedi. 
Geçen sene 63 kız öğrencinin üniversiteyi kazandı-
ğını vurgulayan Süer Sülün, “15 kız öğrencimiz tıp 
fakültesini kazandı. Dolayısıyla bu projedeki top-
lam tıp öğrencisi ve doktor sayımız 21’e ulaştı. 

Proje evrildikçe de güzelleşti. Tam 20 yıldır 
‘Her Kızımız Bir Yıldız’ ile amacımız sadece burs 
ve eğitim vermek değil, kız çocuklarımızın daha 
sonra istihdama katılmalarını, iş hayatına dahil ol-
malarını da hedefliyoruz. Diğer ülkelerle karşılaş-
tırdığımız zaman kadın çalışan sayısı oldukça az. 
Hele bizim gibi ağır sanayi tarafında oldukça az. 
Bizim bu sayıları artırmak için ciddi emeklerimiz, 
ciddi çabalarımız var. Özellikle mavi yakada, saha-
da kadın sayımızı artırmaya uğraşıyoruz” dedi. 

“Her Kızımız Bir Yıldız”ın dışında da eğitime 
destek verdikleri projeler olduğunu ifade eden Süer 
Sülün, şöyle devam etti: “Mühendisliğin Yıldızları 
diye bir başka programımız çatısı altında yine kız 
öğrencilerimiz var, onlarla da gurur duyuyoruz. O 
daha genç bir proje ama her yıl 5 tane kadın mü-
hendis olmak üzere destek verdiğimiz öğrencimiz 
var. İlk mezunlarımızı verdik. 

Ayrıca Endüstri Meslek Lisesi, EML’miz Gele-
ceğin Yıldızı projemiz var. Toplamda 29 ilde 32 
okula destek olduk, en son Ardahan’da bir meslek 
lisesine daha destekte bulunduk’.

DÜNYANIN ticari lastik odaklı tek global şirketi Prome-
teon Türkiye, TGL ile 2020 yılından bu yana süregelen 
başarılı iş birliğini 4+4 yıl daha uzattığını duyurdu. 2020 

yılında lastik satın alınması ve servis hizmetleri ile başlayan an-
laşma, daha sonrasında tüm servis kademesinin yönetilmesi, 
kaplama ve yol yardım hizmetleriyle beraber devam etti.  Yeni 
yapılan anlaşma olan kilometre bazlı maliyet yönetimine geçiş 
tehlikeli madde (ADR’li taşıma) taşımacılığı açısından büyük 
önem taşıyor. Yapılan anlaşmayla, lastikler ilk kulanım anından 
son gününe kadar dijital olarak 360 derece takip edilerek yöneti-
lecek. Prometeon, bu stratejik anlaşma ile sektördeki lider konu-
munu pekiştirirken, TGL'nin de operasyonel verimliliği artmaya 
devam ediyor. İmza törenine Prometeon Türkiye, AFME, Rus-
ya, CIS Bölge CEO'su Gökçe Şenocak ve Prometeon Türkiye 

Satış Direktörü Uğur Aydın, İş Geliştirme Yöneticisi Melih Ke-
zer, Filo Satış Müdürü Alper Uğur katılım gösterirken, TGL'den 
Genel Müdür Yardımcısı Cemil Can Yalçın katıldı. 
 
Yüzde 99 memnuniyet oranı 
Prometeon ve TGL'nin ADR’li taşımacılıkta elde ettiği yüzde 99 
memnuniyet oranı, sektör açısından bir ilk olma özelliği taşıyor. 
Prometeon lastiklerinin üstün yol tutuşu, dayanıklılığı ve yakıt 
verimliliği, ADR’li taşımacılıkta güvenlik ve performans stan-
dartlarını yükseltiyor. TGL'nin operasyonel süreçlerindeki titiz-
lik ve müşteri odaklı hizmet anlayışı ile birleşen bu başarı, taşı-
macılık sektöründe yeni standartlar belirliyor. 

Şirketlerin arasındaki iş birliği, Prometeon’un Marka Elçisi 
Programı ile pekişti. 2024 yılında üretimine başlanan Prometeon 
markalı lastikler, öncül olarak TGL filo yönetiminde yüksek 
performans ve güvenlik sağlamak amacıyla kullanıldı.  

Kilometre Bazlı Maliyet Anlaşması (PPK) ile filoların ope-
rasyonel maliyetleri optimize edilirken, yüksek performans ve 
güvenlik standartları korunacak. Ayrıca Prometeon, TGL'ye 510 
plaka ve yaklaşık 4 bin lastik ile hizmet verecek. 

TGL Genel Müdür Yardımcısı Cemil Can Yalçın bu iş birliği 
hakkında “Prometeon ile olan iş birliğimiz, operasyonel verimli-
liğimizi artırarak filolarımıza yenilikçi, sürdürülebilir çözümler 
sunmamıza olanak tanıyor. Performans, dayanıklılık ve güveni-
lirlik odaklı bu iş birliği sayesinde, güvenli taşımacılık alanında 
çıtayı daha da yukarıya taşımayı hedefliyoruz” diye konuştu. 

Prometeon Türkiye Satış Direktörü Uğur Aydın, “2020 yılın-
dan bu yana TGL ile sürdürdüğümüz iş birliğimizin 4+4 yıl 
daha uzatılması, Prometeon'un sektördeki yenilikçi ve müşteri 
odaklı yaklaşımının bir göstergesi.  

ADR’li taşımacılıkta elde ettiğimiz yüzde 99 memnuniyet 
oranı, yüksek performanslı lastiklerimizin güvenlik, dayanıklılık 
ve yakıt verimliliği konularındaki başarısını ortaya koyuyor. 
TGL ile iş birliğimiz, filoların operasyonel verimliliğini artırmak 
ve maliyetleri optimize etmek adına önemli bir adım. Prometeon 
Türkiye olarak, müşterilerimize en üst düzeyde hizmet sunmaya 
ve sektörün lideri olmaya devam edeceğiz” dedi. 

16

OTOBÜSLER için gerçekleştirilen teslimat töreninde şu isimler hazır bulundu: 
Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarlama ve Satış Direktörü Osman Nuri Ak-
soy, 2. El Kamyon ve Otobüs Satış Direktörü Didem Daphne Özensel, Satış 

Sonrası Hizmetler Direktörü Tolga Bilgisu, Otobüs Filo Satış Grup Müdürü Burak 
Batumlu, Otobüs Ürün Yönetimi Grup Müdürü Cem Demirel, Kamyon ve Otobüs Pa-

zarlama Grup Müdürü Serra Yeşilyurt, Busstore Grup Müdürü Hakan Daşdemir ile 
Koluman Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Ticari Araçlar Satış Direktö-
rü Ali Saltık, Otobüs Grup Satış Müdürü Fevzi Kaplan, Koluman Ankara Otobüs Satış 
Müdürü Hakan Öztekin, LKS Group Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah İslam, LKS 
Group Yönetim Kurulu Üyeleri Muharrem İslam, Mustafa İslam ve Fatih İslam...

Sektörün flaş yatırımcılarından LKS Group, bünyesindeki Lüks Karadeniz’de çalıştırılmak üzere, Koluman 
üzerinden 15 adet Mercedes-Benz Tourismo 16 RHD 2+1 ve 1 adet Travego 16 SHD 2+1 yatırımı yaptı. LKS 
Group, 16’lık son yatırımla birlikte filosundaki Mercedes-Benz marka otobüslerin sayısını 90 adede çıkardı.

Prometeon-TGL işbirliği uzatıldı
Prometeon Türkiye, TGL ile 2020’den beri devam eden stratejik iş birliğini 4 yıl daha uzattı. Kilometre 
bazlı maliyet yönetimi ve tehlikeli madde taşımacılığı (ADR’li taşımacılık) açısından sektörde bir ilk 
olma özelliğine sahip iş birliği sayesinde şirketler ortak hedeflerini daha da ileriye taşımayı amaçlıyor.
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BÜYÜK otobüsteki 
liderliğini aralıksız 
sürdüren Mercedes-

Benz Türk, tüm diğer ticari 
araçlar kategorisinde de en 
tepede yer almaya devam 
ediyor. 

Şirket, hafif ticarideki 
Yıldız’ları Sprinter ve Vito 
ile de tarihi rekorlara 
imzasını atıyor.  

Yılın ilk 9 ayına ait 
veriler, bir basın 
açıklamasıyla kamuoyuna 
duyuruldu. 

Buna göre Mercedes-Benz, 
hafif ticari araç segmentinde 
2024’ün ilk 10 ayı geçen 
yılın aynı dönemine göre 
yüzde 13’ün üstünde büyüme 
gösterdi. 

Bu olumlu tablonun 
dördüncü çeyrekte de 
sürdüğünü söyleyen 
Mercedes-Benz Hafif Ticari 
Araçlar İcra Kurulu Üyesi 
Tufan Akdeniz “Geçtiğimiz 
yılın aynı döneminin yaklaşık 
yüzde 13 üstüne çıkarak 7 
bin 607 adet araç sattık.  

Yılın ilk 10 ayında 
Sprinter ve Vito 
satışlarımızda hafif ticari 
araçlar tarihimizin en yüksek 
adetlerine ulaştık. 

Satışlarımızın artmasında 
yıl boyunca 

gerçekleştirdiğimiz 
kampanyaların da büyük payı 
var. Bu şekilde devam etmesi 
durumunda geçtiğimiz yılın 
satışlarının üzerine 
çıkabileceğimizi 
düşünüyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Bu yıl Türkiye’de satışa 
sundukları Sprinter, Vito 
Panelvan, Vito Tourer ve V-
Serisi ile hedef sektörlerin ve 
hedef kitlenin istediği ve 
talep ettiği şekilde ürün 
portföylerini genişlettiklerini 
vurgulayan Akdeniz, şunları 
söyledi: 

“Bu yıl EQV ve 
eSprinter’ı da Türkiye’deki 
müşterilerimizin beğenisine 
sunacağız.  

Önümüzdeki yıllarda 
elektrikli hafif ticari araçlara 
olan talebin hızla artacağını 
öngörüyoruz.  

Şehir içi taşımacılığın 
önem kazanması ve çevre 
bilincinin yükselmesi bunun 
en büyük nedenlerinden.  

Batarya teknolojilerindeki 
gelişmeler de menzil ve şarj 
süresi konusundaki kaygıları 
azaltıyor. 

Hafif ticari araçların da 
otomotiv sektöründeki 
elektrifikasyonunu çok 
yakından izliyoruz’.. 

SABANCI Holding ve Bridgestone 
Corporation iştiraki Brisa, 1 Ocak-
30 Eylül 2024 dönemine ait finan-

sal sonuçlarını açıkladı. Şirket, 2024 yı-
lının üçüncü çeyreğinde de güçlü finan-
sal yapısını koruyarak pazardaki lider 
konumunu pekiştirmeye devam etti. 
Brisa, yılın ilk dokuz ayında Bridgesto-
ne, Lassa ve Dayton markaları ile yeni-
leme pazarında konumunu korurken, 
Lassa markası ile Orta Avrupa, Batı Av-
rupa ve Kuzey Afrika pazarlarında satış-
larını artırdı ve toplam 21 ülkede pazar 
payı kazandı. Brisa’nın 2024 yılı ilk do-
kuz aydaki cirosu 24 milyar TL olarak 
gerçekleşti.   

Brisa’nın 2024 yılı ilk üç çeyrek per-
formansını değerlendiren Brisa CEO’su 
Haluk Kürkçü, “Brisa olarak mobilite 
dönüşümündeki liderliğimizi güçlü şe-
kilde sürdürüyor ve müşterilerimize de-
ğer katmak için inovatif çözümler sunu-
yoruz. Mobiliteye bütüncül bir yaklaşım 
getiren Otopratik ve Arvento gibi hiz-
metlerimiz, müşterilerimizin ihtiyaçları-
na hızlı yanıt verirken sektöre de öncü-
lük ediyor. Arvento Mobil Sistemler ile 
toplam hizmet verdiğimiz cihaz sayısı 
820 bine ulaştı. Mobilite merkezleri ola-
rak konumlandırdığımız Otopratik, 
Otopratik Midi ve Propratik mağazaları-
mız ile 62 ilde 146 noktada hizmet veri-

yoruz (KKTC dahil). Bu noktalarımızla 
Türkiye’nin yüzde 75’ini kapsıyoruz. 
Elektrifikasyon trendi ile birlikte elek-
trikli araçların hem ürün hem de hizmet 
anlamında beklentilerini en üst seviyede 
karşılamaktan gurur duyuyoruz. Bu dö-
nemde Bridgestone Enliten ve Lassa 
Nextgen teknolojisi ile ürettiğimiz, elek-
trikli ve hibrit araçlarla uyumlu lastikle-
rimizin toplam satışlarımızdaki payında 
ciddi bir artış oldu. Otopratik noktaları-
mızda elektrikli araç şarj istasyonlarımı-
zı yaygınlaştırdık. Bu noktalarımızda ay-
rıca elektrikli araç bakımında uzman 
personel yetiştirme çalışmalarımıza da 
devam ediyoruz. Bu anlamda sektörde 
ciddi bir açığı kapatıyoruz. Türkiye’nin 
elektrikli araç dönüşümünün ivmelen-
mesine destek oluyoruz” dedi. 

Bu dönemde Lassa markasıyla Orta 
Avrupa, Batı Avrupa ve Kuzey Afrika 
pazarlarında pazar payını artırdıklarına 
değinen Kürkçü, şunları söyledi: “Avru-
pa ve Avrupa dışı pazarlarda toplam 21 
ülkede pazar payı artışı göstererek bü-
yük bir başarı elde ettik. Almanya, Birle-
şik Krallık, İspanya, Portekiz ve Hollan-
da gibi bölgelerdeki büyümemizle ulus-
lararası varlığımızı pekiştirdik. Türki-
ye’nin yerli markası Lassa ile küresel 
pazarlarda daha geniş kitlelere ulaşma-
nın gururunu yaşıyoruz” dedi. 

Mercedes-Benz, 2024 Ocak-Ekim ayları sonunda hafif ticaride önemli başarılara 
imzasını attı. Mercedes-Benz Hafif Ticari Araçlar İcra Kurulu Üyesi Tufan Akdeniz, 
“Sprinter ve Vito satışında tüm yılların en yüksek adedine ulaştık. Türkiye’deki model-
lerimizle lüks segmentte en çok tercih edilen marka olmaya devam edeceğiz” dedi.

Mercedes-Benz, hafif ticaride 
tüm zamanların rekorunu kırdı

Kırşehir’e 6 Citiport teslimatı

Brisa 3. çeyrekte büyümesini sürdürdü

ELEKTRİKLİ FRENİN ÖNCÜSÜ ZF, 250 MİLYON 
ÜNİTE ÜRETİMİNİ AŞAN İLK ŞİRKET OLDU

ZF, yaklaşık 25 yıl önce elektrik motorlu fren kaliperini kullanıma 
sunarak Elektrikli Park Freni (EPB) teknolojisine öncülük etti. 
Tamamen kablo sistemli frenlere geçişe önemli katkıda bulunan 
ZF, 250 milyon ünite (EPB) üretimine ulaşan ilk şirket oldu...

ELEKTRONİK Park Freni, 
fren sistemindeki ağırlığı 
azaltarak yakıt ekonomisini 

iyileştirme özelliğiyle öne çıkıyor. 
Bunun yanı sıra, mekanik sistemle-
rin elektrifikasyonunda önemli bir 
adımı temsil ediyor. Ayrıca, diğer 
yardımcı sistemlerle entegre çalış-
ması sayesinde sürüş güvenliğini ve 
konforunu artıran gelişmiş işlevler 
sağlıyor. 

İki tekerleğin kilitlenmesini önle-
yen acil fren işlevine sahip EPB, ba-
sit bir düğme dokunuşuyla etkinleş-
tirilip sürücülere kayda değer oran-
da kullanım kolaylığı sağlıyor. EPB, 
park freni ana işlevinin yanı sıra 
fren sistemiyle tümüyle entegre du-
rumda olup,. geleneksel mekanik 
sistemlerde oluşan arızaları en aza 
indiriyor. Bunlara ilave olarak, EPB 
dinamik aktivasyon ve fren balatası 
aşınma kontrolü de sunuyor.. 

ZF Fren Sistemleri Mühendisliği 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Danny 
Milot, konuyla ilgili şunları söyledi: 
“2000'li yılların başında geleneksel 
mekanik fren sistemlerinden uzakla-
şılmaya başlandığında ZF, fren sis-
temleri pazarında küresel bir lider 

olarak yerini çoktan almıştı. Bu tek-
noloji, küçük otomobillerden büyük 
kamyonet ve SUV'lara kadar dünya-
nın en popüler araçlarının çoğunda 
yer alıyor ve EPB'nin süregelen ba-
şarısı da bu konumu vurguluyor.” 
Danny Milot sözlerine şunları ekle-
di: “Gelişmiş güvenlik, otonom sü-
rüş ve araç elektrifikasyonuna yöne-
lik ilerlemelerle birlikte, fren sis-
temleri çok önemli bir rol oynamaya 
devam ediyor. ZF, otomotiv endüs-
trisi için yeni standartlar belirlerken 
kesintisiz yenilik anlayışıyla liderlik 
konumunu sürdürecektir.”

Anadolu Isuzu, Kırşehir Belediyesi’ne toplu ulaşımda kullanılmak üzere 6 adet Citiport 
satışı gerçekleştirdi. Otobüsler, görkemli törenle teslim edildikten sora hizmete başladı.

TÜRKİYE’nin 
önde gelen ticari 
araç üreticisi 

Anadolu Isuzu, 
Kırşehir Belediyesi’ne 
şehir içi ulaşımda 
kullanılmak üzere 6 
Citiport modelini, 
düzenlenen törenle 
teslim etti. 

Kent Meydan’ında 
düzenlenen teslimat 
töreninde, Kırşehir 
Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu’na 
araçların anahtarları, 
Anadolu Isuzu Yurtiçi 
Otobüs Satış Müdürü 
Murat Küçük 
tarafından teslim edildi.  

Türkiye’de üretilen 
ve dünyanın birçok 
ülkesinde tercih edilen 
Isuzu otobüsler, 
Kırşehir halkına 
rahatlık ve konforun 
yanında, güvenli 
yolculuklar sunacak. 
 
Ödüllü Citiport, 
Kırşehir yollarında 
Törende konuşan 
Anadolu Isuzu Yurt İçi 
Otobüs Satış Müdürü 
Murat Küçük, konu 
ilgili şunları söyledi: 

“107 kişilik 
kapasiteye ulaşan, 
rahatlık, konforlu 
ulaşım ve güvenlik 
özellikleriyle dikkat 
çeken Citiport otobüs 
modelimizin, birçok 

belediyemiz gibi, 
Kırşehir Belediye’miz 
tarafından da tercih 
edilmesi bizleri çok 
mutlu etti.  

Konfor ve ergonomi 
özellikleri ile ödüle 
sahip olan Citiport; 
işletmelere sağladığı 
maliyet avantajlarıyla 
da çok tercih edilen 
modellerimiz arasında. 

Anadolu Isuzu 
olarak, tüm 
belediyelerimiz ve iş 
ortaklarımızın 
ihtiyaçlarını karşılmaya 
devam edeceğiz.” 

6 adet ISUZU 
Citiport için 
Kırşehir’de 
gerçekleştirilen teslimat 
töreninde;  CHP 
Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, Kırşehir 
Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, 
Kırşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı 
Mustafa Orman, 
Anadolu Isuzu Yurtiçi 
Otobüs Satış Müdürü 
Murat Küçük, Anadolu 
Isuzu Otobüs Satış 
Yöneticisi Emin 
Günışık, Anadolu Isuzu 
Otobüs Bölge Satış 
Sorumlusu Ozan 
Şimşek ve Örnek 
Otomotiv YK Başkanı 
Yunus Öztepe ve çok 
sayıda vatandaş hazır 
bulundu...
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KÜLLERİNDEN yeniden doğmak; Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurulmasını anla-
tan en güzel şey bu olsa gerek! Bunu 

doğurtan kahramanların Komutanı ise Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk oldu... Kurtuluş Sa-
vaşı ile tam bağımsızlığı elde edip cumhu-
riyeti kurmakla kalmadılar, dünyanın da 
kaderini değiştirmiş oldular. Anadolu’da 
yakılan bu ateş, kısa sürede tüm dünyaya 
yayıldı ve esaret altındaki uluslar bir bir ba-
ğımsızlıklarını ilan ettiler... Cumhuriyet, bü-
tün tarihimizin en değerli mirasıdır. 

Çok büyük emek, çok büyük mücadele-
lerle bugünlere getirildi, bizlere ve genç ne-
sile düşen de bu bayrağı daha da yüksekle-
re çıkararak, Türkiye’yi ekonomisi gelişmiş, 
demokrasisi gelişmiş, dünyada söz sahibi 
olan bir ülke haline getirmek. Bunun için 
de kurucularımıza, kurucu değerlerimize 
sımsıkı bağlı kalmamız gerekiyor. 

Bu vesile ile 86. yıl önce aramızdan ayrı-
lan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e, silah ar-
kadaşlarına ve kanları uğruna bu cumhuri-
yeti bizlere kazandıran tüm şehitlere son-
suz şükranlarımı sunuyorum.   
 
 
Değerli bir büyüğümüzü kaybettik 
 

SEKTÖRÜ bugünlere başarıyla getirmiş, 
bu uğurda büyük mücadeleler vermiş 
değerli sektör büyüklerimiz, duayen 

vasfını hak etmiş ağabeylerimiz maalesef 
tek tek aramızdan ayrılıyor. 

Tabiatın kanunu elbette ki bu; ama insan 
üzülüyor, dostların aramızdan ayrılmasının 
acısını da yaşıyor. Burada önemli olan nok-
ta ise, bu büyüklerimizin bizlere bıraktığı 
değerli mirası korumaktır. Sektörü bugünle-
re getirdiler, genç neslin görevi de geçmi-
şinden ders alarak sektörü daha ileri nokta-
lara taşımaktır. Unutulmasın ki, dünden 
ders almayan gelecek için doğru planlama 
yapamaz. Genç arkadaşlarımızın bunu dik-
kate almasında fayda var.  

Geçtiğimiz hafta ‘çınar’ vasfını ve dua-
yenliği ziyadesiyle hak etmiş, Vangölü Tu-
rizm’in kurucusu değerli ağabeyimiz Necip 
Kartal, vefat edip aramızdan ayrıldı. Necip 
Bey gerçekten sakin, saygın sektörün en 
eski firmalarının birinin sahibi olarak güzel 
şeyler yaptı. Her zaman uzlaşmacı ve barış-
tırıcı oldu. Onun vefatı sektör için büyük 
kayıp. Nitekim cenaze törenindeki kalaba-
lığa bakıldığında ne kadar sevildiği, ne ka-
dar saygı duyulduğu açıkçası gözler önüne 
serildi. Ben bu vesile ile değerli büyüğü-
müz Necip Kartal’a Allah’tan rahmet, Van-

gölü camiası ve ailesine sabır diliyorum.  
 
Beylikdüzü için harekete geçilmeli  
 

GELELİM sektörümüzün gündemleri-
ne... Sağından, solundan, arkasın-
dan, önünden; neresinden bakarsa-

nız bakın, gündemin tamamını sorunlar ve 
sıkıntılar oluşturuyor. Keşke güzel şeyler de 
konuşabilsek, keşke daha iyisi için çaba 
gösterebilsek; ama yok işte... 

Özellikle şu an itibariyle sektörün yolcu 
sayılarının dibe vurduğu dönemdeyiz. Çı-
kan otobüs sayılarına baktığımız zaman, 
hakikatten bugün tarihte hiç görülmemiş 
kadar az araba otogardan çıkıyor. Hep söy-
lüyoruz havayollarındaki büyüme, demir-
yollarındaki büyüme otobüsçülüğe zarar 
veriyor. Bizim en büyük sorunumuz, şu 
anda uzun mesafeleri uçak, orta mesafeleri 
demir yolu aldı, bir şey diyemeyiz saygı 
duyarız, ama bizim en önemli sorunumuz 
hali hazırda sıkışıp kaldığımız kısa mesa-
fe... Kısa mesafeyi de korsan taşımacılarla 
paylaşıyoruz. Biliyorsunuz; belediye tara-
fından Beylikdüzü’nde bir cep terminali ya-
pıldı. İyi güzel; ama öyle değil işte bu cep 
terminalini, tam da yıllardır yakındığımız 
ve iller arası korsan taşıma dediğimiz sade-
ce D2 belgeli taşımacılar kullanacak; hem 
de UKOME kararıyla... Şehirlerarası yolcu 
taşıma yetki beldesi olan D1’ler, yani oto-
büsçüler bu terminali kullanamayacak!  Bu 
yanlıştır, bu kanunsuzdur ve bunu mutlaka 
bakanlığa anlatmamız lazım. Bakanlığın bu 
konuda da bir çözüm üretmesi lazım, onla-
rı engellemesi lazım.  

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sek-
tör Meclisi olarak da bu konuda Ulaştırma 
Bakanlığı ile bir çalışma yaparak, bu kısa 
mesafedeki kayıt dışı, belgesiz, yanlış bel-
gelerle taşıma yapılmasını engellememiz 
lazım. Demin yukarıda da altını çizdiğim 
üzere; uzun yol uçağa gidiyor, orta mesafe 
trenlere... Bize kalan ise kısa mesafe; yani o 
kadar dar bir alana hapsolduk ki, kısa me-
safe bizim var olma zeminimiz haline gel-
di. Şimdi bu kısa mesafeyi de korsana ver-
dik mi bu sektörün geleceği yok. Onun için 
sektör mensuplarının da bu konuda ataca-
ğımız adımlarda bize destek vermesi lazım, 
bize sahip çıkması lazım ve biz İstanbul 
başta olmak üzere büyükşehirlerimizin çev-
resindeki bu kısa mesafe taşımacılığının 
UKOME kararlarıyla düzenlenmesine karşı-
yız.  

Türkiye Cumhuriyeti’nde kanunlar var; 
4925 sayılı taşıma kanununda şehirlerarası 

ve turizm taşımacılığının tanımını yapmış-
tır. Bunu UKOME kararlarıyla delmeye 
kimsenin hakkı yok. Tabii büyükşehir bele-
diyelerinin yaptığı yanlışlıklar var; servis 
araçlarına turizm taşımacılığı yaptırmak 
gibi, yanlışların da önüne geçmek lazım. 
Bu konuda hem büyükşehirle hem de ba-
kanlıkla yapacağımız görüşmeler sonucun-
da düzenleme talep ediyoruz. Hep söylü-
yorum ve söylemeye de devam edeceğim; 
bakanlıklararası koordinasyon sağlamamız 
lazım. Birden çok bakanlığı ilgilendiren so-
runlar var. İçişleri Bakanlığı, UKOME’ler-
den sorumlu Şehircilik Bakanlığı, UKO-
ME’lerden sorumlu Ulaştırma Bakanlığı, Sa-
nayi Bakanlığı bütün bunların hepsinin bir 
araya getirilip artık bu sektörün geleceğini 
tarif ve tayin etmemiz lazım. Mutlaka ilgili 
tarafların da içerisinde yer alacağı bir koor-
dinasyon kurulu kurulması lazım, hep söy-
lüyoruz bunu Ulaştırma Bakanlığı tek başı-
na bir şeylerin kararını veremiyor. 

İçişleri, Şehircilik ve Sanayi Bakanlığının 
da bu oluşum içerisinde mutlaka olması la-
zım. Hatta ehliyetlerle ilgili Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın da olması lazım. Yani mutlaka 
bizim EPDK (Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu) gibi BDDK (Bankacılık Düzenle-
me ve Denetleme Kurumu) gibi bir kuru-
mun kurulması lazım ve sektör görüşlerinin 
de dile getirildiği çok taraflı bir organ oluş-
turulması lazım… 

Şimdi Türkiye’ye baktığınız zaman 1960-
70’lerin mevzuatlarıyla beraber bu işlerin 
yürümeyeceği artık çok net olarak görülü-
yor. Karayolu Taşıma Kanunu bir ihtiyaçtan 
çıkmıştır, Ulaştırma Bakanlığının sektör için 
yaptığı en hayırlı şeydir ama uygulamaya 
geçilmedi maalesef. Bu kanunu tamamla-
yan, ihtiyaçlara yanıt veren bir mevzuat 
yani yönetmelik maalesef yok. Uygulama-
ya geçen kısımları sadece ceza kısımları. 
Yani sektöre kâr mı getirdi zarar mı getirdi 
belli değil. Hatta kâr getirmesi gereken yer-
de sektör zarar görüyor.  Onun için biz bu 
koordinasyon kurulunun kurulması konu-
sunda ısrarımızı edeceğiz. Ulaştırma Ba-
kanlığı’yla Odalar Birliği Sektör Meclisi ola-
rak ta böyle bir çalışmanın içinde olacağı-
mızı söyleyebilirim. Ulaştırma Bakanlığıyla 
mutlaka görüşeceğiz. 
 
Anadolu Otogarı kangrene dönüştü 
 

SEKTÖRÜN önemli sorunlarından bir 
tanesi de Anadolu yakasındaki otogar 
sorunu... Bir de tabii ki yıllardır dile ge-

tirdiğimiz üzere mega kentin belli noktala-

rına konuşlandırılacak cep terminalleri me-
selesi de var. Yukarıda değindim, Beylikdü-
zü’nde bizlere açık olmasa da bir cep ter-
minali yapıldı. Aslında Beylikdüzü’nde ya-
pılması gereken cep terminalinin Hadım-
köy’de karayolları kavşağında yapılması la-
zımdı. Buradan Trakya’ya giden-gelen ara-
baların yolcu indirip bindirdiği bir yer ol-
ması lazım orada. 
Bir de bu konuları detaylarıyla konuşmak 
üzere Büyükşehir Belediye Başkanı’ndan 
defalarca randevu istedik, ama karşılık ala-
madık. Şunu söyleyebilirim; tarihin hiçbir 
yerinde biz belediyeden bu kadar kopuk 
olmadık. Büyükşehir Belediye Başkanı Sa-
yın Ekrem İmamoğlu’ndan sizin de aracılı-
ğınızla beraber bir rendevu talep ediyoruz 
biz. 

Anadolu Yakası otogar sorununu, İstan-
bul’daki ulaşım sorunlarımızı, kentiçi ile il-
gili sorunlarımızı oturup konuşmamız la-
zım. Defalarca randevu istedik, alamadık. 

Sayın İmamoğlu’ndan ulaştırma sektörü-
nü dikkate alarak bize randevu vermesini 
istiyoruz. Bizim sektörün sorunlarını, İstan-
bul genelindeki sorunları çözmek için baş-
ka kimseye gidecek halimiz yok. 

Mustafa YILDIRIM

Firmalar attığımız adımlara, çabalarımıza destek olsun

































O hep bir kanaat önderi 
oldu, hiçbir sorumluluk-
tan kaçmadı elini hep ta-

şın altına koydu, ağırdı, bilgiliy-
di, yiğitti... İşte bu yüzdendir ki 
arkasında derin bir iz bırakan 
Duayen olarak aramızdan ayrıl-
dı. Bir çınar gibi hep dik duran 
Necip Kartal artık aramızda 
yok, ama yüreklerde silinmeye-
ceği de kesin. 
Yaşam vardır, yaşam vardır... 
Kimi gelir sıradan bir yaşam sü-
rer ve tabiatın gereği aramızdan 
sessizce ayrılıp gider. Kimi in-
san vardır, yiğittir, bilgedir, ah-
laklı ve merhametlidir.. .Bununla 
da yetinmez, hayatın içinde yer 
alır, sorumluluk alır, sadece 
kendisini değil, çevresine ve ül-
kesine karşılık da sorumluluk 
alır. İşte  Vangölü Turizm'in ku-
rucusu büyük Duayen Necip 
Kartal da arkasında derin bir iz 
bırakan bu kahramanlardan bi-
risiydi. Sektörün Necip amcası 
artık aramızda yok. Onu ebedi-
yete uğurladık. Kaybımız büyük, 
onu hiç unutmayacağız. Mekanı 
cennet olsun.  
Duayen Necip Kartal’ın cenaze-
si  İstanbul Florya Camii’nde kı-
lınan cenaze namazının ardın-
dan   Eyüp Sultan Aile Mezarlı-
ğına defnedildi. Taziyeleri Ser-
taç, Ali Sercan, Selim Kartal ve 
aile yakınları kabul etti. 
Kartal ailesini bu acılı gününde; 
Türkiye Otobüsçüler Federas-
yonu’ndan Birol Özcan, Mustafa 
Özcan, Mustafa Sarı, Ercan Ha-
sanbaşoğlu, İbrahim Tamtürk, 
Hüseyin Özcan, Mustafa Dağıs-
tanlı, Musa Çaktır, Tüm Otobüs-
çüler Federasyonu’ndan Musta-
fa Yıldırım, İbrahim Arttırdı, Tu-
rizm Taşımacıları Derneği’nden 

Sümer Yığcı, Mehmet Öksüz, 
Mercedes-Benz Türk’ten Süer 
Sülün, Osman Nuri Aksoy, Bu-
rak Batumlu, Alper Kurt, Taylan 
Özyiğit, Didem Daphne Özen-
sel, Mapar Otomotiv’den Yalçın 
Şahin, Ses Turizm’den Mustafa 
Ünal, Doğ-mer’den Doğan Çift-
çi, Murat Çiftçi, Hassoy’dan 
Hülya Ulusoy, Selim Saral, Tem-
sa’dan İlker Canpolat, Fatih De-
mirel, Mengerler’den Güney 
Eren, Hüseyin Tilki, Yaşar Al-
tuntaş, Gaziantep Motorlu 
Araçlar’dan Mehmet Çelik, Has 
Otomotiv’den Reşat Kara, So-
ner Balaban, Best Van’dan İrem 
Bayram, Wimaxi’den Fuat Çağ-
lar, Skybeam Teknoloji’den 
Derviş Gedikoğlu, Lider Muş-
tur’dan Ersin Sayan, Öz Er-
cis’ten Hakan Yiğit, Esadaş’tan 
Haluk Şenpolat, Lüks Karade-
niz’den Abdullah İslam, Fatih İs-
lam,  Fındıkkale’den Serdar Ka-
rataş,  Çanakkale Truva’dan Si-
nan Uzun, Gökhan Uzun, İstan-
bul Seyahat’ten Aziz Duran, In-
terglass’tan Fatih Uğur, Bursa 
Otobüsçüler Derneğinden İsa 
Tacar, Şanlıurfa Cesur’dan 
Necdet İpekçioğlu, Beydağ’ın-
dan Sönmez İkde,  Özkay-
mak’tan İrfan Kalkan, Laçin-
ler’den Şahabettin Laçin, Yalçın 
Laçin, Karagül Petrol’den Mus-
tafa Karagül, Otogar Esnafların-
dan Ahmet Uğur, Hanifi Uğur, 
Gökmen Şenses, Tekin Cüci’nin 
yanı sıra iş dünyasının önemli 
isimleri, sevenleri, dostları, aile 
yakınları ve sektör mensupları 
yalnız bırakmadı.  Biz de GÜLE-
GÜLE Ailesi olarak Merhum Ne-
cip Kartal amcamıza Allah’tan 
rahmet, ailesine başsağlığı ve 
sabır diliyoruz.

‘Ulu Çınar’ sözü en çok ona yakıştı‘Ulu Çınar’ sözü en çok ona yakıştı‘Ulu Çınar’ sözü en çok ona yakıştı‘Ulu Çınar’ sözü en çok ona yakıştı‘Ulu Çınar’ sözü en çok ona yakıştı‘Ulu Çınar’ sözü en çok ona yakıştı

Büyük duayen Necip Kartal’ı kaybettik



Sevenleri duayen ‘Necip Kartal’ı 
son yolculuğuna uğurlamak için oradaydı
Sevenleri duayen ‘Necip Kartal’ı 
son yolculuğuna uğurlamak için oradaydı
Sevenleri duayen ‘Necip Kartal’ı 
son yolculuğuna uğurlamak için oradaydı
Sevenleri duayen ‘Necip Kartal’ı 
son yolculuğuna uğurlamak için oradaydı
Sevenleri duayen ‘Necip Kartal’ı 
son yolculuğuna uğurlamak için oradaydı
Sevenleri duayen ‘Necip Kartal’ı 
son yolculuğuna uğurlamak için oradaydı



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu, 

saygıdeğer büyüğüm 
 
 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

TOFED, TOSEV VE IPRU 
KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI 

GALİP ÖZTÜRK





Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu, 

Federasyonumuzun kurucu üyesi  
 
 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 
 
 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 
 
 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

MUSTAFA ÜNAL 
Yönetim Kurulu Başkanı



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 
 
 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZİANTEP MOTORLU ARAÇLAR



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın  

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın  

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın  

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın  

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu, 

kıymetli büyüğüm 
 

 

Necip 
KARTAL’ın  

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

ERDEM YÜCEL



Sektörümüzün duayeni, 
Vangölü Turizm Kurucusu 

 

 

Necip 
KARTAL’ın  

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

İSTANBUL - LALELİ 
ULUSLARARASI YOLCU TERMİNALİ 

EMNİYET TERMİNALİ



BAŞSAĞLIĞI
Sektörümüzün duayeni, 

Vangölü Turizm Kurucusu 
 

Necip KARTAL’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

KÂMİL KOÇ OTOBÜSLERİ A.Ş.



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Sektörümüzün duayeni, 

Vangölü Turizm Kurucusu 
 

Necip KARTAL’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Sektörümüzün duayeni, 

Vangölü Turizm Kurucusu 
 

Necip KARTAL’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Sektörümüzün duayeni, 

Vangölü Turizm Kurucusu 
 

Necip KARTAL’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
Sektörümüzün duayeni, 

Vangölü Turizm Kurucusu 
 

Necip KARTAL’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Sektörümüzün duayeni, 

Vangölü Turizm Kurucusu 
 

Necip KARTAL’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
Sektörümüzün duayeni, 

Vangölü Turizm Kurucusu 
 

Necip KARTAL’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

MEHMET SİPAHİ - BERKAN SİPAHİ



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayım. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dilerim.

İSA TACAR 
BURSA OTOBÜSÇÜLER DERNEĞİ BAŞKANI



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Sektörün duayeni, 
Vangölü Turizm kurucusu 

 
 

Necip 
KARTAL’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayım. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dilerim.

İBRAHİM ARTTIRDI



MERCEDES-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar 
Satış Müdürü Serdar 

Yaprak'ın annesi Sevim 
Yaprak geçen hafta yaşamını 
yitirdi. Merhume Sevim 
Yaprak’ın cenazesi Kağıthane 
Gürsel Mahallesi Hz. Ali 
Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından Feriköy 
mezarlığına defnedildi. Serdar 
Yaprak’ı bu acılı gününde; 
Mercedes-Benz Hafif Ticari 
Araçlar İcra Kurulu Üyesi 
Tufan Akdeniz, Mengerler 
Ticaret Türk A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi Nusret Güldalı, 
Gürsel Turizm Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hürer Fethi Gündüz, Yönetim 
Kurulu Üyesi Bülent Birant, 
İnova Otomotiv Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ayhan 
Necipoğlu ve Göktan Kavalcı, 
Perge Turizm Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Satır, 
Mengerler Hafif Ticari Araç 
Satış Müdürü Aytolan Yılmaz, 
Kaporta Boya Müdürü 
Timuçin Dünya ve aile 
yakınları, sevenleri ile 
dostları yalnız bırakmadı. Biz 
de GÜLEGÜLE Ailesi olarak 
Merhume Sevim Yaprak’a 
Allah’tan rahmet, ailesine 
başsağlığı ve sabır diliyoruz. 

Serdar Yaprak annesini kaybetmenin 
acısını yaşadı

Serdar Yaprak annesini kaybetmenin 
acısını yaşadı

Serdar Yaprak annesini kaybetmenin 
acısını yaşadı

Serdar Yaprak annesini kaybetmenin 
acısını yaşadı

Serdar Yaprak annesini kaybetmenin 
acısını yaşadı

Serdar Yaprak annesini kaybetmenin 
acısını yaşadı

BAŞSAĞLIĞI

Mercedes-Benz Türk Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 
Serdar Yaprak'ın değerli annesi 

 

Sevim YAPRAK’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
 
 
 

Sevim 
YAPRAK’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
 
 
 

Sevim 
YAPRAK’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU



Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
 
 
 

Sevim 
YAPRAK’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
 
 
 

Sevim 
YAPRAK’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
 
 
 

Sevim 
YAPRAK’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



BAŞSAĞLIĞI

Mercedes-Benz Türk Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 
Serdar Yaprak'ın değerli annesi 

 

Sevim YAPRAK’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI

Mercedes-Benz Türk Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 
Serdar Yaprak'ın değerli annesi 

 

Sevim YAPRAK’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Mercedes-Benz Türk Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 
Serdar Yaprak'ın değerli annesi 

 

Sevim YAPRAK’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI

Mercedes-Benz Türk Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 
Serdar Yaprak'ın değerli annesi 

 

Sevim YAPRAK’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Mercedes-Benz Türk Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 
Serdar Yaprak'ın değerli annesi 

 

Sevim YAPRAK’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI

Mercedes-Benz Türk Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 
Serdar Yaprak'ın değerli annesi 

 

Sevim YAPRAK’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mercedes-Benz Türk 
Hafif Ticari Araçlar Satış Müdürü 

Serdar Yaprak'ın değerli annesi 
  

Sevim 
YAPRAK’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

ALFA TURİZM 
FATİH ÇOLAK



İSTANBUL Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın babası Emin Yıldırım 
geçen hafta yaşamını yitirdi. Mer-

hum Emin Yıldırım’ın cenazesi Esen-
yurt Hz. Ömer Camii’nde kılınan ce-
naze namazının ardından aile me-
zarlığı’na defnedildi. Arif Yıldırım’ı bu 
acılı gününde; TOFED Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Özcan, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Hayrettin Yağız, Hüseyin 

Özcan, Nihat Kılıç, Mustafa Zorba, 
Bizim Iğdır Turizm sahibi Mehmet 
Emin Balbaros, Cizre Nuh Seyahat 
sahibi Abdurrahim Nur’un yanı sıra 
sektör mensupları Uğur  Ahmet Uğur, 
Yalçın Laçin, Gökmen Şenses, Aziz 
Duran yalnız bırakmadı.  Biz de GÜ-
LEGÜLE Ailesi olarak Merhum Emin 
Yıldırım’a Allah’tan rahmet, ailesine 
başsağlığı ve sabır diliyoruz.

İstanbul Kalesi sahibi Arif Yıldırım babasını kaybetti

BAŞSAĞLIĞI

İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım'ın değerli babası 

 

Emin YILDIRIM’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

 
 
 

Emin 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

 
 
 

Emin 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU



İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

 
 
 

Emin 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



BAŞSAĞLIĞI

İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım'ın değerli babası 

 

Emin YILDIRIM’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

  

Emin 
YILDIRIM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

  

Emin 
YILDIRIM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

  

Emin 
YILDIRIM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

  

Emin 
YILDIRIM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

  

Emin 
YILDIRIM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

İstanbul Kalesi Seyahat sahibi 
Arif Yıldırım’ın değerli babası 

  

Emin 
YILDIRIM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.


